



लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

BULLETIN

साप्ताहिक
(बुधवार प्रकाशित हुने)

वर्ष ३५
YEAR 35

२०७४ पुस २६ गते
January 10, 2018

अंक २६
NO. 26

विषयसूची

	पृष्ठ
१. जेष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना (क) राजपत्र अनङ्कित प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरह	२-६
२. कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना (क) राजपत्र अनङ्कित प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरह	७-१०
३. विज्ञापन (क) राजपत्र अनङ्कित प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरह (खुला तथा समावेशी)	११-१४
४. अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना (क) न्याय सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र.) (ख) प्रशासन सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र.) (ग) एकीकृत तथा संयुक्त सेवा, विभिन्न समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (घ) विविध सेवा, सहायक महिला विकास निरीक्षक, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी (खुला)	१५-२३
५. सिफारिस सम्बन्धी सूचना (क) कृषि सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ख) वन सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ग) विविध सेवा, कम्प्युटर इन्जिनियर, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (घ) विविध सेवा, समाजशास्त्री, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ङ) विविध सेवा, अर्थशास्त्री, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला) (च) इन्जि. सेवाका विभिन्न समूह, उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (छ) कृषि सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ज) स्वास्थ्य सेवाका विभिन्न समूह पाँचौ तह (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)	२३-४८
६. विविध (क) एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची (ख) दरखास्त फाराम, लिखित परीक्षा र अन्तर्वार्ता समेत रद्द गरिएको सूचना (ग) परीक्षा रद्द गरी निलम्बन गरिएको सूचना (घ) प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ताको मिति संशोधन गरिएको सूचना (ङ) वैकल्पिक सिफारिस सूचना	४९-५७

उम्मेदवारहरूलाई विशेष जानकारी : लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित विज्ञापनहरूमा psconline.psc.gov.np मा गई दरखास्त दिन सकिन्छ ।
सम्बन्धित पदको पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गरी प्राप्त गर्न सकिनेछ ।

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

सूचना तथा प्रकाशन शाखा

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरहका पदको

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं. ५७२/०७४-७५

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाबाट पूर्ति गर्नुपर्ने राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी नायव सुब्बा वा सो सरहका निम्नलिखित सेवा/समूह/उपसमूहका पदहरूका लागि निजामती सेवा ऐन, २०४९ (चौथो संशोधन) को दफा २४घण्टा बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारहरूले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७४/११/१ सम्ममा दरखास्त दिनुहुन सूचना गरिन्छ ।

दरखास्त फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ । सम्बन्धित उम्मेदवारले एकप्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसँग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मिति भित्र सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ । म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन ।

उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरू

- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ बमोजिम बढुवाको लागि उम्मेदवार हुन चाहिने न्यूनतम सेवा अवधि पुगेको हुनुपर्ने र सम्बन्धित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बन्धित विषयमा कम्तीमा एस.एल.सी. वा सो सरहको शैक्षिक योग्यता भएको हुनु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २२ बमोजिम बढुवाको लागि सम्भाव्य उम्मेदवार हुन अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम ७६, नियम ८८ बमोजिम उम्मेदवार हुनेको हकमा सो नियममा उल्लेख भएबमोजिम योग्यता पूरा भएको हुनुपर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ को उपदफा ३ बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन बापत अंक गणना गर्दा असार मसान्तसम्मको हिसाबले र अन्य अंकको गणना गर्दा बढुवा दरखास्त दिने अन्तिम म्यादसम्म हासिल गरेको अंक गणना गरिनेछ ।
- दरखास्त फाराम भर्दा निजामती किताबखानाबाट आफूले पाएको संकेत नम्बर अनिवार्य रूपमा उल्लेख गर्नु पर्नेछ ।
- समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नु पर्नेछ ।
- बढुवा हुने पदभन्दा एक श्रेणी मुनिको पदमा सम्बन्धित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बन्धित विषयमा एक महिना वा सोभन्दा बढीको सेवाकालीन तालिमको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि पेश गर्नु पर्नेछ ।
- दरखास्त फारामको सम्पूर्ण महलहरूमा उल्लेख भए बमोजिमका विवरणहरू स्पष्ट खुलाउनु पर्नेछ ।
- दरखास्त दस्तुर रु. ४००/- (चार सय) बुझाउनु पर्नेछ ।
- सम्बन्धित बढुवा समितिका सचिवालयहरूले यसै सूचनालाई आधार मानी बढुवा दरखास्त फाराम सङ्कलन गरी बढुवा सम्बन्धी कारवाही अघि बढाउन अनुरोध गरिन्छ ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा अन्तर्गत

क्र. सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको			बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा निर्णय उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
		सेवा, समूह	पद संख्या	बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१.	१८८/०७४-७५	न्याय, सरकारी वकिल	१ (एक)	उच्च सरकारी वकिल कार्यालय इलाम र अन्तर्गतका सरकारी वकिल कार्यालय भापा, इलाम, ताप्लेजुङ र पाँचथरमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	सम्बन्धित उच्च अदालतका मुख्य न्यायाधीशले तोकेको अदालत वा सरकारी वकिल कार्यालय	लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय
२.	१८९/०७४-७५	न्याय, सरकारी वकिल	१ (एक)	उच्च सरकारी वकिल कार्यालय ओखलढुंगा र अन्तर्गतका सरकारी वकिल कार्यालय सोलुखुम्बु, उदयपुर, खोटाङ र ओखलढुङ्गामा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	सम्बन्धित उच्च अदालतका मुख्य न्यायाधीशले तोकेको अदालत वा सरकारी वकिल कार्यालय	लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय
३.	१९०/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	ताप्लेजुङ जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषज्ञ श्रेणी)
४.	१९१/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	४ (चार)	संखुवासभा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	
५.	१९२/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	भोजपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भोजपुर	
६.	१९३/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	३ (तीन)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	
७.	१९४/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	४ (चार)	सोलुखुम्बु जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	
८.	१९५/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	३ (तीन)	ओखलढुङ्गा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	
९.	१९६/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	सप्तरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	
१०.	१९७/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	१० (दश)	सिराहा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषज्ञ श्रेणी)
११.	१९८/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	संखुवासभा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	
१२.	१९९/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	धनकुटा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	
१३.	२००/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	२ (दुई)	सोलुखुम्बु जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	
१४.	२०१/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	२ (दुई)	सप्तरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	

२०७४ पुस २६ गते

(ग) पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा अन्तर्गत

[illegible]

(घ) मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत अन्तर्गत

[illegible]

२०७४ पुस २६ गते

(ड) सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल अन्तर्गत

[illegible]

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरहका पदको

कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं ५७३/०७४-७५

कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाबाट पूर्ति गर्नुपर्ने राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी, नायव सुब्बा वा सो सरहका देहायका पदहरूका लागि निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ र निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम ७४ (२) बमोजिम न्यूनतम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७४/११/१ सम्ममा दरखास्त दिनु हुन सूचना गरिन्छ ।

दरखास्त फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ । सम्बन्धित उम्मेदवारले एक प्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसंग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मितिभित्र सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ । म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन ।

उम्मेदवारले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरू:

- (क) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ बमोजिम योग्यता पुगेको हुनुपर्नेछ र दफा २२ बमोजिम बढुवाको लागि अयोग्य भएको हुनुहुँदैन ।
- (ख) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ अनुसारका बढुवाका आधार वापतको अंक गणना गरी बढुवाको सिफारिस हुनेछ । ऐनको दफा २४क अनुसार कार्य सम्पादनको मूल्याङ्कन, दफा २४ख अनुसार जेष्ठताको मूल्याङ्कन, दफा २४ग अनुसार भौगोलिक क्षेत्रको अंक र दफा २४ घ अनुसारको शैक्षिक योग्यता र तालिमको मूल्याङ्कन हुनेछ ।
- (ग) निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम ७६, नियम ८८ बमोजिम उम्मेदवार हुनेको हकमा सो नियममा उल्लेख भएबमोजिम योग्यता पूरा भएको हुनुपर्नेछ ।
- (घ) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ को उपदफा ३ बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन वापत अंक गणना गर्दा असार मसान्तसम्मको हिसाबले र अन्य अंकको गणना गर्दा बढुवा दरखास्त दिने अन्तिम म्यादसम्म हासिल गरेको अंक गणना गरिनेछ ।
- (ङ) पहिलेको सेवा अवधिको गणना सम्बन्धमा नि.से.नि. २०५० को नियम १२३ बमोजिम हुनेछ । सो को लागि सेवा अवधि प्रमाणित भएको हुनुपर्नेछ ।
- (च) दरखास्त फाराम भर्दा निजामती किताबखानाबाट आफूले पाएको कर्मचारी संकेत नम्बर अनिवार्य रुपमा भर्नुपर्नेछ ।
- (छ) समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रुपमा पेश गर्नुपर्नेछ ।
- (ज) दरखास्त फाराममा उल्लेखित सबै विवरणहरू स्पष्ट रूपले खुलाउनु पर्नेछ ।
- (झ) दरखास्त दस्तुर रु. ४००/- (चार सय) बुझाउनु पर्नेछ ।
- (ञ) सम्बन्धित बढुवा समितिका सचिवालयहरूले यसै सूचनालाई आधार मानी बढुवा दरखास्त फाराम सङ्कलन गरी बढुवा सम्बन्धी कारवाही अघि बढाउन अनुरोध गरिन्छ ।
- (क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा अन्तर्गत

क्र. सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको			बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा निर्णय उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
		सेवा, समूह	पद संख्या	बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१.	३११/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	संखुवासभा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषतः श्रेणी)
२.	३१२/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	१ (एक)	भोजपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भोजपुर	
३.	३१३/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	१ (एक)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	
४.	३१४/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	सोलुखुम्बु जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	
५.	३१५/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	ओखलढुङ्गा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	
६.	३१६/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	५ (पाँच)	सिराहा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	
७.	३१७/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	पाँचथर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषतः श्रेणी)
८.	३१८/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	तेह्रथुम जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेह्रथुम	
९.	३१९/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	धनकुटा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	
१०.	३२०/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	सोलुखुम्बु जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	
११.	३२१/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	सप्तरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	
१२.	३२२/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	
१३.	३२३/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	सिराहा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिराहा	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशेषतः श्रेणी)
१४.	३२४/०७४-७५	प्रशासन, राजस्व	१ (एक)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	

२०७४ पुस २६ गते

[illegible]

२०७४ पुस २६ गते

(ड) सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल अन्तर्गत

क्र. सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको			बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा निर्णय उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
		सेवा, समूह	पद संख्या	बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१.	३९१/०७४-७५	न्याय, न्याय	१ (एक)	उच्च अदालत, दिपायल र अन्तरगतका जिल्ला अदालत कञ्चनपुर, डडेलधुरा, बैतडी, दाचुला, बफाङ, बाजुरा, अछाम, डोटी र कैलालीमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	सम्बन्धित उच्च अदालतका मुख्य न्यायाधीशले तोकेको अदालत वा सरकारी वाकिल कार्यालय	लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय
२.	३९२/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	१ (एक)	बफाङ जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बफाङ	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विधिष्ट श्रेणी)
३.	३९३/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	डोटी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	
४.	३९४/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	१ (एक)	कैलाली जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	
५.	३९५/०७४-७५	प्रशासन, सा. प्र.	२ (दुई)	बैतडी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	
६.	३९६/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	अछाम जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	
७.	३९७/०७४-७५	प्रशासन, लेखा	१ (एक)	कञ्चनपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कञ्चनपुर	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विधिष्ट श्रेणी)
८.	३९८/०७४-७५	प्रशासन, राजस्व	१ (एक)	कैलाली जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विधिष्ट श्रेणी)

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (अप्रविधिक) खुला र समावेशी पदको
प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षाको विज्ञापन
सूचना नं. ५७४/०७४-७५

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (अप्रविधिक) नायब सुब्बा वा सो सरहका पदहरुमा खुला तथा समावेशी प्रतियोगितात्मक परीक्षाद्वारा पदपूर्ति गर्नुपर्ने भएकोले देहाय बर्मोजिम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरुबाट दरखास्त आह्वान गरिन्छ । तोकिएको न्यूनतम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरुले आयोगको अनलाइन दरखास्त प्रणाली psconline.psc.gov.np मार्फत् आवेदन दिनुपर्नेछ ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			सि.नं.	सेवा	समूह	माग पदसंख्या
१.	१०००२/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सा.प्र.	१६ (सोह्र)
			ग.	प्रशासन	लेखा	६ (छ)
			घ.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
					जम्मा माग पदसंख्या	२३ (तेइस)
२.	१०००३/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सा.प्र.	४ (चार)
			ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
					जम्मा माग पदसंख्या	६ (छ)
३.	१०००४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	प्रशासन	सा.प्र.	४ (चार)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
					जम्मा माग पदसंख्या	५ (पाँच)
४.	१०००५/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सा.प्र.	३ (तीन)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
					जम्मा माग पदसंख्या	४ (चार)
५.	१०००६/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
					जम्मा माग पदसंख्या	१ (एक)
६.	१०००७/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
					जम्मा माग पदसंख्या	२ (दुई)
७.	१०००८/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
					जम्मा माग पदसंख्या	२ (दुई)

(ख) मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			सि.नं.	सेवा	समूह	माग पदसंख्या
१.	११३०२/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	६ (छ)
			ख.	न्याय	कानून	१ (एक)
			ग.	न्याय	सरकारी बकिल	१ (एक)
			घ.	परराष्ट्र	-	६ (छ)
			ङ.	प्रशासन	सा.प्र.	३९ (उनान्वालीस)
			च.	प्रशासन	लेखा	१५ (पन्ध्र)
			छ.	प्रशासन	राजस्व	१४ (चौध)
			ज.	लेखापरीक्षण	-	३ (तीन)
			झ.	व्यवस्थापिका संसद	सा.प्र.	७ (सात)
						जम्मा माग पदसंख्या ९२ (बयानब्बे)
२.	११३०३/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	न्याय	सरकारी बकिल	१ (एक)
			ग.	परराष्ट्र	-	१ (एक)
			घ.	प्रशासन	सा.प्र.	११ (एघार)
			ङ.	प्रशासन	लेखा	४ (चार)
			च.	प्रशासन	राजस्व	३ (तीन)
			छ.	व्यवस्थापिका संसद	सा.प्र.	२ (दुई)
						जम्मा माग पदसंख्या २३ (तेइस)
३.	११३०४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	परराष्ट्र	-	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	सा.प्र.	८ (आठ)
			घ.	प्रशासन	लेखा	४ (चार)
			ङ.	प्रशासन	राजस्व	३ (तीन)
			च.	व्यवस्थापिका संसद	सा.प्र.	१ (एक)
						जम्मा माग पदसंख्या १९ (उन्नाईस)
४.	११३०५/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	न्याय	सरकारी बकिल	१ (एक)
			ग.	परराष्ट्र	-	२ (दुई)
			घ.	प्रशासन	सा.प्र.	७ (सात)
			ङ.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			च.	प्रशासन	राजस्व	३ (तीन)
			छ.	लेखापरीक्षण	-	१ (एक)
			ज.	व्यस्थापिका संसद	सा.प्र.	२ (दुई)
						जम्मा माग पदसंख्या १९ (उन्नाईस)

५.	११३०६/०७४-७५	दलित	क.	परराष्ट्र	-	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सा.प्र.	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			५ (पाँच)
६.	११३०७/०७४-७५	अपाङ्ग	क.	प्रशासन	सा.प्र.	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			ग.	लेखापरीक्षण	-	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			४ (चार)
७.	११३०८/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			घ.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			४ (चार)

(ग) पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			सि.नं.	सेवा	समूह	माग पदसंख्या
१.	१२९०२/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सा.प्र.	१९ (उन्नाईस)
			ग.	प्रशासन	लेखा	९ (नौ)
			घ.	प्रशासन	राजस्व	४ (चार)
			जम्मा माग पदसंख्या			३३ (तेत्तिस)
२.	१२९०३/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सा.प्र.	६ (छ)
			ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	राजस्व	२ (दुई)
			जम्मा माग पदसंख्या			१० (दश)
३.	१२९०४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	प्रशासन	सा.प्र.	४ (चार)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			६ (छ)
४.	१२९०५/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सा.प्र.	४ (चार)
			ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			ग.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			७ (सात)
५.	१२९०६/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			२ (दुई)
			क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
६.	१२९०७/०७४-७५	अपाङ्ग	जम्मा माग पदसंख्या			१ (एक)

(घ) मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

क्र.सं.	वि.नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			सि.नं.	सेवा	समूह	माग पदसंख्या
१.	१४२०२/०७४-७५	खुला	क.	न्याय	न्याय	३ (तीन)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सा.प्र.	२३ (तेइस)
			घ.	प्रशासन	लेखा	५ (पाँच)
			ड.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			३३ (तेत्तिस)
२.	१४२०३/०७४-७५	महिला	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	न्याय	सरकारी वकिल	१ (एक)
			ग.	प्रशासन	सा.प्र.	६ (छ)
			घ.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			ड.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			१० (दश)
३.	१४२०४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सा.प्र.	५ (पाँच)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			७ (सात)
४.	१४२०५/०७४-७५	मधेसी	क.	न्याय	न्याय	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	सा.प्र.	४ (चार)
			ग.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			६ (छ)
५.	१४२०६/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सा.प्र.	२ (दुई)
६.	१४२०७/०७४-७५	अपाङ्ग	जम्मा माग पदसंख्या			२ (दुई)
			क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			१ (एक)
७.	१४२०८/०७४-७५	पिछडिएको क्षेत्र	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			१ (एक)

(ङ) सुदूर-पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

क्र. सं.	वि. नं.	विज्ञापनको किसिम	माग पद विवरण			
			सि.नं.	सेवा	समूह	माग पदसंख्या
१.	१५५०२/०७४-७५	खुला	क.	प्रशासन	सा.प्र.	८ (आठ)
			ख.	प्रशासन	लेखा	३ (तीन)
			ग.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			१२ (बाइ)
२.	१५५०३/०७४-७५	महिला	क.	प्रशासन	सा.प्र.	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	लेखा	२ (दुई)
			जम्मा माग पदसंख्या			४ (चार)
३.	१५५०४/०७४-७५	आदिवासी / जनजाति	क.	प्रशासन	सा.प्र.	२ (दुई)
			ख.	प्रशासन	लेखा	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			३ (तीन)
४.	१५५०५/०७४-७५	मधेसी	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			ख.	प्रशासन	राजस्व	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			२ (दुई)
५.	१५५०६/०७४-७५	दलित	क.	प्रशासन	सा.प्र.	१ (एक)
			जम्मा माग पदसंख्या			१ (एक)

परीक्षाको किसिम :-

परीक्षा केन्द्र :-

लिखित, सूचना प्रविधि सीप परीक्षण र अन्तर्वार्ता ।

आयोगको क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू र अञ्चल कार्यालयहरू । साथै लोक सेवा आयोग पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र सिराहा जिल्लाको लाहानमा, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, काठमाडौँबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र पर्सा जिल्लाको वीरगञ्जमा र मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र डोल्पा र हुम्ला जिल्लाको सदरमुकाममा समेत कायम गरी परीक्षा सञ्चालन गरिनेछ ।

दरखास्त दस्तुर :-

प्रत्येक विज्ञापनका लागि दरखास्त दस्तुर रु. ४००/- (चार सय) बुझाउनु पर्नेछ । समावेशी समूह तर्फका थप विज्ञापनमा आवेदन दिने उम्मेदवारको हकमा थप समूह प्रत्येकका लागि रु. २००/- (दुई सय) थप दस्तुर बुझाउनु पर्नेछ ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने स्थान :-

काठमाडौँ उपत्यकाको हकमा Global IME Bank को सिनामंगल, सुकेश्वर, धापासी, वनस्थली, डिल्लीबजार, ज्ञानेश्वर, सानो गौचरन, नखु, पुल्चोक, ग्वार्को र सूर्यविनायक स्थित शाखाहरू र गोर्खा हुलाक कार्यालय सुन्धारा, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लाका जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू तथा काठमाडौँ उपत्यका बाहिरको हकमा आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालय, अञ्चल कार्यालयहरू र आयोगका कार्यालयहरू नभएका जिल्लाहरूको हकमा सम्बन्धित जिल्लास्थित क्षेत्रीय हुलाक निर्देशनालय र जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू । उम्मेदवारहरूले बैंक/हुलाक कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर बुझाई सकेपछि प्राप्त हुने भौचर/नगदी रसीद आफूसाथ सुरक्षित राख्नुपर्नेछ । सो भौचर/रसीद आयोगको कार्यालयमा पेश गर्नुपर्ने छैन ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने अवधि :-

अनलाइन माध्यमबाट दरखास्त पेश गरिसकेपछि उम्मेदवारले प्राप्त गरेको Master ID सहित हिलोमा दोब्बर दस्तुर तिरि दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मिति भोलिपल्ट कार्यालय समय भित्र (उक्त दिन सार्वजनिक बिदा पर्ने गणमा सो पछि कार्यालय खुलेको पहिलो दिन) तोकिएको बैंक/कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर/दोब्बर दस्तुर अनिवार्य रुपमा बुझाई सक्नुपर्नेछ ।

दरखास्तको माध्यम :-

विज्ञापित सबै पदहरूमा अनलाइन प्रणाली मार्फत मात्र दरखास्त बुझाउनु पर्नेछ । अनलाइन मार्फत दरखास्त पेश गर्ने विधि/तरिका सम्बन्धी विवरण psconline.psc.gov.np बाट हेर्न सकिनेछ ।

अपलोड गर्नुपर्ने कागजातहरू :-

अनलाइन फारामको अपलोड खण्डमा उम्मेदवारले आफ्नो फोटो, हस्ताक्षर, शैक्षिक योग्यताको प्रमाणपत्रका साथै अनुभव आवश्यक पर्ने, समकक्षता आवश्यक पर्ने तथा समावेशी समूहका विज्ञापनमा आवेदन गर्ने उम्मेदवारको हकमा अनुभव, विदा, शैक्षिक योग्यता तथा समावेशी विवरण उल्लेख गरी प्रमाणित गरेको फाराम Scan गरी Upload गर्नुपर्नेछ ।

दरखास्त दिने अन्तिम मिति :-

२०७४/१०/१६ र दोब्बर दस्तुर २०७४/१०/२३ सम्म ।

उम्मेदवारको उमेरको हद :-

- २०७४/१०/१६ सम्म १८ वर्ष उमेर पुरा भै ३५ वर्ष नपराएको र महिला तथा अपाङ्ग उम्मेदवारहरूको हकमा ४० वर्ष नपराएको ।

- वहालवाला स्थायी निजामती कर्मचारीको हकमा उमेरको हद लाग्ने छैन ।

अन्तर्वार्ता अधिका परीक्षा कार्यक्रम र अन्तर्वार्ता हुने मिति:- लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशित हुँदा सूचना गरिनेछ ।

पदमा रही गर्नुपर्ने कामको विवरण:-

सेवा, समूह सम्बन्धी ।

तलब:-

प्रचलित कानून बमोजिम ।

सेवा सम्बन्धी मन्त्रालय:-

सेवा, समूह, उपसमूहको प्रशासन सञ्चालन गर्न तोकिएका सम्बन्धित मन्त्रालय ।

संयुक्त र एकीकृत लिखित परीक्षा कार्यक्रम

पत्र	विषय	परीक्षा मिति	समय
प्रथम चरण :			
प्रथम पत्र (सबै सेवा समूहको लागि)	सामान्य ज्ञान र सामान्य बौद्धिक परीक्षण	२०७४/११/२६	दिनको २:०० बजे
द्वितीय चरण : (प्रथम चरणको परीक्षामा उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरू मात्र द्वितीय चरणको परीक्षामा सम्मिलित हुन पाउनेछन्)			
द्वितीय पत्र (सबै सेवा समूहको लागि)	सामाजिक आर्थिक अवस्था	२०७५/०१/१५	दिनको ११:०० बजे
तृतीय पत्र (सबै सेवा समूहको लागि)	ऐच्छिक विषय	२०७५/०१/१६	दिनको २:०० बजे
चतुर्थ पत्र (परराष्ट्र सेवाको लागि मात्र)	अंग्रेजी भाषा र कूटनैतिक विषय	२०७५/०१/१७	दिनको २:०० बजे

आवश्यक न्यूनतम योग्यता:

निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा १० र व्यवस्थापिका संसद सचिवालय सम्बन्धी ऐन, २०६४ को दफा २० बमोजिम अयोग्य नभएको हुनुका साथै निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम १५ तथा व्यवस्थापिका संसद सचिवालय कर्मचारी प्रशासन नियमावली, २०६५ को नियम १४ बमोजिम तोकिएका देहाय अनुसारको न्यूनतम शैक्षिक योग्यता प्राप्त गरेको हुनु पर्नेछ ।

१) नेपाल न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

२) नेपाल परराष्ट्र सेवाको लागि:- मान्यताप्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

३) नेपाल प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको लागि : मान्यताप्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

४) नेपाल प्रशासन सेवा, लेखा समूहको लागि : मान्यताप्राप्त शिक्षण संस्थाबाट व्यवस्थापन वा वाणिज्यशास्त्रमा प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा अर्थशास्त्र, गणित, तथ्याङ्कशास्त्र वा जनप्रशासन मध्ये कुनै एक मूल विषय लिई प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

५) नेपाल प्रशासन सेवा, राजस्व समूहको लागि : मान्यताप्राप्त शिक्षण संस्थाबाट व्यवस्थापन, वाणिज्यशास्त्र वा कानूनमा प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा अर्थशास्त्र, जनप्रशासन, गणित वा तथ्याङ्कशास्त्र मध्ये कुनै एक मूल विषय लिई प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

६) नेपाल लेखापरीक्षण सेवाको लागि : मान्यताप्राप्त शिक्षण संस्थाबाट व्यापार प्रशासन वा वाणिज्यशास्त्र विषयमा प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

७) व्यवस्थापिका संसद सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको लागि : मान्यताप्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

ऐच्छिक/प्राज्ञिक विषयहरूको सूची (List of Optional Academic Papers)

क्र.सं.	विषय (Subject)	क्र.सं.	विषय (Subject)
०१	अर्थशास्त्र (Economics)	०४	राजनीतिशास्त्र (Political Science)
०२	शिक्षा (Education)	०५	जनसंख्या अध्ययन (Population Studies)
०३	व्यवस्थापन र लेखा (Management & Accountancy)	०६	विज्ञान (Science)

नोट : ऐच्छिक प्राज्ञिक विषय छनौट गर्दा उम्मेदवारले माथि उल्लेखित विषयहरूमध्येबाट कुनै एउटा मात्र छान्नु पर्नेछ । यस्ता विषय छनौट गर्दा विश्वविद्यालय/उच्च माध्यमिक शिक्षा परिषदमा सोही विषयमा अध्ययन गरेकै हुनुपर्ने अनिवार्यता हुने छैन ।

खुला तथा समावेशी परीक्षाको लागि विशेष सूचना

- प्रथम चरण (First Phase) को परीक्षामा उत्तीर्ण हुनेको लागि प्रथम चरणको पूर्णाङ्कको ४० (चालीस) प्रतिशत अंक प्राप्त गर्नु पर्नेछ । प्रथम चरणको परीक्षामा प्राप्त गरेको प्राप्ताङ्कको सतप्रतिशत अंक द्वितीय चरण (Second Phase) को परीक्षाको प्राप्ताङ्कमा जोडी कूल अंकको आधारमा लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशन गरिनेछ ।
- अन्तिम चरणको कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वाताको सम्बन्धी पूर्णाङ्क देहाय बमोजिम हुनेछ ।

विषय	पूर्णाङ्क
कम्प्युटर सीप परीक्षण	१०
व्यक्तिगत अन्तर्वाता	४०
व्यक्तिगत अन्तर्वाता (नेपाल परराष्ट्र सेवाको लागि)	५०

- खुला र समावेशीतर्फको लिखित परीक्षा एकै मिति र समयमा हुनेछ । (प्रत्येक सेवा/समूह र खुला तथा समावेशी समूहको लागि छुट्टाछुट्टै परीक्षा दिनु पर्ने छैन ।)
- खुला तथा समावेशीतर्फको लिखित परीक्षाबाट कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वाताका लागि छनौट भएका उम्मेदवारहरूको नतिजा प्रकाशन गर्दा वर्णानुक्रमका आधारमा सबै सेवा, समूहको एकमुष्ट रुपमा प्रकाशन गरिनेछ ।
- लिखित परीक्षाबाट कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वाताको लागि छनौट भएका उम्मेदवारले कम्प्युटर सीप परीक्षण तथा अन्तर्वातामा सम्मिलित हुनु अगाडि सेवा, समूह र कार्यालयहरूको प्राथमिकताक्रम अनिवार्य रुपले भर्नुपर्नेछ । सेवा, समूह तथा कार्यालयको प्राथमिकताक्रम नभर्ने उम्मेदवारलाई अन्तर्वातामा सहभागी गराइने छैन ।
- समावेशी समूहतर्फ लिखित परीक्षाबाट कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वाताका लागि छनौट भएका उम्मेदवारहरूले समावेशी समूहको प्राथमिकताक्रम रोज्न पाउने छैनन् । उम्मेदवारले दरखास्त फाराममा उल्लेख गरेको समावेशी समूहहरूको आधारमा आयोगको प्रचलित व्यवस्था अनुसार उम्मेदवारको समावेशी समूह कायम हुनेछ ।
- खुला तथा समावेशी समूहतर्फ लिखित परीक्षाबाट कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वाताका लागि खुला र समावेशी तथा एकभन्दा बढी समावेशी समूहमा छनौट भएका उम्मेदवारले एक पटक मात्र कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तर्वातामा सम्मिलित हुने गरी कार्यक्रम तय हुनेछ (तर अन्तर्वाताको पूर्णाङ्क फरक हुने (परराष्ट्र सेवाको पदको हकमा) अन्तर्वाता छुट्टै सञ्चालन हुनेछ ।) सीप परीक्षण र अन्तर्वाताको प्राप्ताङ्क उम्मेदवार उत्तीर्ण भएको सबै समूह (खुला र समावेशी) मा गणना गरिनेछ ।
- सबै चरणको परीक्षा पश्चात प्राप्त हुन आएको योग्यताक्रम (Merit Order) र उम्मेदवारले रोजेको सेवा, समूह र कार्यालयहरूको प्राथमिकताक्रम (Priority Order) अनुसार नियुक्तिको लागि सिफारिस गरिनेछ ।

समावेशी समूहका विज्ञापनमा दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूका लागि विशेष निर्देशन

समावेशी समूहतर्फका पदहरूमा दरखास्त दिन चाहने उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिने समयमा देहायअनुसारका कागजातहरू तयार गरी दरखास्त दिनुपर्दछ । लिखित परीक्षाको नतिजाबाट अन्तर्वाताको लागि छनौट भएपछि अन्तर्वाता दिन आउँदा त्यस्ता कागजातहरूको सक्कल सहित आफैले प्रमाणित गरेको नक्कल समेत साथमा लिई आउनु पर्दछ । उल्लेखित कागजातहरू दरखास्त दिने समयमा नै उम्मेदवारसँग रहेको नभएमा जुनसकै समय दरखास्त रद्द हुन सक्नेछ ।

- आदिवासी/जनजातिका हकमा नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- दलितका हकमा राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर, राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- अपाङ्गका हकमा समाज कल्याण परिषद्बाट जारी भएको अपाङ्गता परिचयपत्र,
- मधेसीका हकमा नेपाल सरकारले नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी तोके बमोजिमको संस्थाबाट मधेसी भनी प्रमाणित गरेको कागजात, तर नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी संस्था नतोकेसम्म सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट मधेसी भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- पिछछुट्टिएको क्षेत्रका हकमा निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) मा उल्लेख भएका जिल्लामा स्थायी बसोबास उल्लेख गरी सम्बन्धित जिल्लाबाट प्राप्त गरिएको नागरिकताको प्रमाणपत्र तथा सम्बन्धित स्थानीय तहबाट हाल सोही स्थानमा स्थायी बसोबास भएको भनी प्रमाणित गरेको कागजात दरखास्त फारम भर्ने दिन भन्दा ३ महिना अगाडी सम्मको सिफारिसको आधारमा ।
- स्थायी बसोबास भएको जिल्ला बाहेक अन्यत्र जिल्लाबाट नागरिकता लिएको भएमा नागरिकता जारी गर्ने जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट सो गर्नुपर्नाको कारण उल्लेख भएको पत्र, निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) मा उल्लेख भएको जिल्लामा विवाह गरी वा बसाइँसराइ गरी गएको भएमा विवाहको हकमा विवाह दर्ता प्रमाणपत्र र बसाइँसराइको हकमा छुट्टेको र गएको स्थानीय तह/निकायको बसाइँसराइ गरेको खुल्ने कागजात ।

द्रष्टव्य

- अनुभवको अवधि आवश्यक पर्ने विज्ञापनहरूको हकमा सम्बन्धित पदको लागि तोकिएको दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मिति सम्ममा न्यूनतम सेवा अवधि पूरा भएको हुनु पर्नेछ । दोब्बर दस्तुरको म्यादलाई उमेर, शैक्षिक योग्यता, अनुभव अवधि र अन्य योग्यताको प्रयोजनको लागि गणना गरिने छैन ।
- समान पदमा उम्मेदवार बन्न पाउने व्यवस्था नभएकोले यस्तो उम्मेदवारको दरखास्त लिइने छैन ।
- आयोगद्वारा तोकिएको म्यादभित्र पेश नभएको वा न्यूनतम योग्यता नपुगेको वा तोकिएको अन्य विवरण नखुलेको वा तोकिएको दस्तुर नबुझाएको दरखास्त स्वीकृत गरिने छैन ।
- सहयोगी लेखक माग गर्ने उम्मेदवारले लिखित परीक्षा शुरु हुनु भन्दा कम्तीमा ७ (सात) दिन अगावै आयोगको सम्बन्धित कार्यालयमा सम्पर्क राख्नु पर्नेछ । अन्यथा सहयोगी लेखक उपलब्ध गराउन आयोग बाध्य हुने छैन ।
- लिखित परीक्षामा उत्तीर्ण हुने उम्मेदवारले अन्तर्वाता दिनु भन्दा अगाडी शैक्षिक योग्यताको स्थायी प्रमाणपत्र, नागरिकता, सेवाको अनुभव आवश्यक पर्नेमा सम्बन्धित कार्यालय प्रमुखबाट प्रमाणित गराएको सक्कल प्रति तथा समावेशी एवं खुलातर्फ दरखास्त दिने उम्मेदवारको लागि पेश गर्नुपर्ने भनी उल्लेख गरिएका कागजातहरूको सक्कलका साथै प्रतिलिपि अनिवार्य रुपमा पेश गर्नु पर्नेछ ।
- दरखास्त दिने अन्तिम मितिभित्र निर्धारित शैक्षिक योग्यता हासिल गरिसकेको हुनु पर्नेछ । विदेशी संस्थामा अध्ययन गरेका उम्मेदवारहरूले सम्बन्धित निकायबाट आफूले प्राप्त गरेको योग्यताको समकक्षता निर्धारण गराएको हुनुपर्दछ ।
- उम्मेदवारले प्रवेशपत्रमा आफू उम्मेदवार हुने किसिम/समूहहरूको विवरण निर्धारित ढाँचामा अनिवार्य रुपले खुलाउनु पर्नेछ अन्यथा परीक्षामा समावेश गराइने छैन ।
- विज्ञापन नम्बर र परीक्षा केन्द्र एक पटक छनौट गरिसकेपछि पुनः संशोधन नहुने हुँदा विश्वस्त भई विज्ञापन नं. र परीक्षा केन्द्रहरू छनौट गर्नुपर्नेछ ।
- परीक्षामा परीक्षार्थीले अनिवार्य रुपमा कालो मसीको मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ अन्यथा उत्तरपुस्तिका रद्द हुनेछ ।
- दरखास्त दिने पदको लागि आवश्यक न्यूनतम शैक्षिक योग्यता सम्बन्धी विवरण अनलाइन फाराम भर्ने क्रममा हेर्न सकिने छ ।
- पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट प्राप्त गर्न सकिने छ ।

अन्तर्गत सन्ध्या सूचनाहरू

क्षेत्रीय निर्देशनालय तथा अञ्चल कार्यालयहरू

लोक सेवा आयोगको तपसिलमा उल्लेखित विज्ञापन नम्बर, सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका उमेदवारहरूमध्ये वर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नं. तथा नाम, थर भएका उमेदवारहरूलाई देहायका मिति, समय र स्थानमा हुने अन्तर्वाताको लागि छनौट गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

छनौट भएका उमेदवारहरूले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति स्थायी/अस्थायी प्रमाणपत्रको साथै प्रमाणपत्रका सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति दरखास्त फारामकोद्वितीय तथा तृतीय पाना भरी प्रवेशपत्र लिई तोकिएको अन्तर्वाताको दिन १ (एक) घण्टा अगावै उपस्थित हुनुपर्ने व्यहोरा पनि यसै सूचनाद्वारा अवगत गराइएको छ । तोकिएको अन्तर्वाताको दिन सार्वजनिक बिदा पर्ने गणमा पनि अन्तर्वाता कार्यक्रम यथावत सञ्चालन हुनेछ ।

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. १५३/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, न्याय

पद :- डिप्टी वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातकी लागि छनौट भएको संख्या	
१२९०९	आ.प्र.	३	२२		५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	ब.क्र.नं.	नाम, थर
१	२३००११	मन्जुकुमारी शर्मा	२	२३००१४		
४	२३००१६	ललिता शर्मा	५	२३००२३	३	रुपा शर्मा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १५४/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१२९१०		आ.प्र.	११		२५		१८	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००२	आसमाया गुरुङ्ग	२	२३०००१	आशिष वि.क.	३	२३०००४	ओमकार पौडेल
४	२३०००५	कुमारी निर्मला खडायत	५	२३०००७	गंगा श्रेष्ठ	६	२३००११	देवि कु.शर्मा
७	२३००१४	पशुपती न्यौपाने	८	२३००१५	पुनम शर्मा	९	२३००१६	प्रकाश शर्मा पौडेल
१०	२३००२१	मन्जुकुमारी शर्मा	११	२३००२३	राधीका क्षेत्री	१२	२३००२४	रिता अर्गेजा थापा
१३	२३००२५	रुद्रबहादुर थापा	१४	२३००२९	विमलप्रसाद पौडेल	१५	२३००३०	संगिता पौडेल भण्डारी
१६	२३००३२	सरिता आले	१७	२३००३३	सुजना पौडेल	१८	२३००३४	सुजनाकुमारी सुवेदी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-६	२०७४/११/८	दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७४/११/९	दिनको ११.०० बजे

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
७-१२	२०७४/११/८	दिनको ३.०० बजे

सूचना नं. १५७/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१२९११		आ.प्र.	४		१५		१०	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००१	आशिष वि.क.	२	२३०००२	आसमाया गुरुङ्ग	३	२३०००४	ओमकार पौडेल
४	२३०००५	कुमारी निर्मला खडायत	५	२३००१०	पदमबहादुर थापा	६	२३००१४	मन्जुकुमारी शर्मा
७	२३००१५	राधीका क्षेत्री	८	२३००१६	रुद्रबहादुर थापा	९	२३००१९	विमलप्रसाद पौडेल
१०	२३००२३	सजना पौडेल						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-५	२०७४/११/९	दिनको १.०० बजे

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
६-१०	२०७४/११/९	दिनको ३.०० बजे

सूचना नं. १६४/०७४-७५

सेवा, समूह :- एकीकृत तथा संयुक्त, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/३१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२९१२	खुला	३०	९८०	४५
१२९१३	महिला	८		१६
१२९१४	आ.ज.	९		१९
१२९१५	मधेसी	५		१०
१२९१६	दलित	१		४
१२९१७	अपाङ्ग	३		८
१२९१८	पि.क्षे.	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००२१	अजयकुमार पटेल	मधेसी	२	२३००७९	अनिता राई	आ.ज.
३	२३००९२	अनिल अगाई	खुला	४	२३०१०३	अनिल बराल	खुला
५	२३०१८८	अवधेशकुमार महतो	मधेसी	६	२३०१९९	अमरबहादुर पुन	आ.ज.
७	२३०२५०	अमृता रेग्मी	महिला	८	२३०५०९	अपराम लामिछाने	खुला
९	२३०६१०	कर्णबहादुर शाह	अपाङ्ग	१०	२३०७६१	कृष्णप्रसाद पराजुली	खुला
११	२३०७६६	कृष्णप्रसाद सापकोटा	खुला	१२	२३०८१८	कोशलकुमार महतो	मधेसी
१३	२३०८८६	गणेश पाण्डे	अपाङ्ग	१४	२३०८८९	गणेशप्रसाद वांस्तीला	खुला
१५	२३०९७५	घनश्याम ज्ञवाली	खुला	१६	२३१०२७	चुडामणि बानियाँ	खुला
१७	२३१०५२	जंगबहादुर थापा	खुला, आ.ज.	१८	२३१०७७	जयराज कुमाई	खुला, पि.क्षे.
१९	२३१०९६	जीवनाथ बराल	अपाङ्ग	२०	२३११५१	टिकाराम पोखेल	खुला
२१	२३११७७	डिलबहादुर भुजेल	आ.ज., अपाङ्ग	२२	२३११८७	डोलजंग गुरुङ	आ.ज.
२३	२३११९४	डाकाराम लामिछाने	खुला	२४	२३१२०४	ताराबहादुर तामाङ	आ.ज.
२५	२३१२५४	तेजुराम सुनार	दलित	२६	२३१३८१	दीपककुमार शर्मा	खुला
२७	२३१४२५	दुर्गाबहादुर दर्लामी	आ.ज.	२८	२३१४६१	धनबहादुर थापा	आ.ज.
२९	२३१६०४	निरज चौधरी	आ.ज., मधेसी	३०	२३१६१८	निर्मल राना	आ.ज., अपाङ्ग
३१	२३१६३०	निर्मला दाहाल	महिला	३२	२३१९०२	प्रदिप ओझा	खुला
३३	२३१९०७	प्रदिप पौडेल	खुला	३४	२३१९५१	प्रल्हाद सुनार	दलित
३५	२३१९२२	प्रविन पोखेल	खुला	३६	२३१९६२	प्रश्ननानी क्षेत्री	महिला
३७	२३१९७४	प्रेमबहादुर कठायत	पि.क्षे.	३८	२३२१५२	विष्णुप्रसाद लामिछाने	खुला
३९	२३२२५३	भेषबहादुर जि.टी.	आ.ज.	४०	२३२३६५	मन्जु बराल	महिला
४१	२३२३६९	ममता अर्याल	खुला, महिला	४२	२३२३९६	महेश्वर घिमिरे	खुला
४३	२३२४५६	मिनेश पौडेल	खुला	४४	२३२४६६	मिलन पौडेल	खुला
४५	२३२४७४	मीना सुवेदी	महिला	४६	२३२४८१	मुकेश प्रजापति	खुला, आ.ज., मधेसी
४७	२३२५१६	मोनाका अधिकारी	महिला	४८	२३२५२९	मोतीप्रसाद आचार्य	खुला
४९	२३२५४१	मोहनर्पाज परियार	दलित	५०	२३२५५२	यमबहादुर दर्लामी	आ.ज.
५१	२३२५८५	युवराज चन्द	पि.क्षे.	५२	२३२५८८	युवराज लामिछाने	खुला
५३	२३२५८१	युवराज सलामी	खुला, आ.ज.	५४	२३२५९२	योगराज चौधरी	आ.ज.
५५	२३२६०२	रंगलाल जैशी	अपाङ्ग, पि.क्षे.	५६	२३२६२६	रञ्जना भट्टराई	महिला
५७	२३२६६९	रमेश अर्याल	खुला	५८	२३२७३०	राजन आचार्य	खुला
५९	२३२७६६	राजेन्द्रप्रसाद चापागाई	खुला	६०	२३२७८०	राधा रानाभाट	महिला
६१	२३२८२०	रामचन्द्र जोशी	पि.क्षे.	६२	२३२९६९	रेशम रेग्मी	खुला
६३	२३२९८२	रोशन के.सी.	अपाङ्ग	६४	२३३००६	रोहितकुमार मिश्र	मधेसी
६५	२३३१२८	ललिता पुन	आ.ज.	६६	२३३१४६	लिलाधर चापागाई	खुला
६७	२३३१५८	लोकनाथ तिवारी	खुला	६८	२३३२३६	विनोद पाठक	खुला
६९	२३३२४०	विनोद पौडेल	खुला	७०	२३३२६६	विवश आचार्य	खुला
७१	२३३२६७	विवश पोखेल	पि.क्षे.	७२	२३३२७५	विवेककुमार पोखेल	खुला
७३	२३३४६८	शिवप्रसाद चापागाई	अपाङ्ग	७४	२३३५२७	शैलेन्द्रकुमार महतो	मधेसी
७५	२३३६१९	संगीता लम्साल	खुला, महिला	७६	२३३७०६	सन्तोष अधिकारी	खुला
७७	२३३७०८	सन्तोषकुमार यादव	मधेसी	७८	२३३७६६	सन्ध्या भट्टराई	महिला
७९	२३३८७०	सरला ढकाल	महिला	८०	२३४०८५	सिकेन्द्र चौधरी	आ.ज.
८१	२३४१२७	सियाराम यादव	मधेसी	८२	२३४१३३	सिर्जना सुवेदी	महिला
८३	२३४१९५	सुजन तिवारी	खुला	८४	२३४२०५	सुजन शर्मा	खुला
८५	२३४३३१	सुब्बामान श्रेष्ठ	आ.ज.	८६	२३४३३४	सुभास घर्ति	खुला, आ.ज.
८७	२३४३४९	सुमन सुवेदी	खुला	८८	२३४३८८	सुरज अधिकारी	खुला
८९	२३४४०८	सुरेन्द्र थापा	खुला	९०	२३४४७४	सुशिला शर्मा ढकाल	महिला
९१	२३४५००	सुस्मा ढकाल	महिला	९२	२३४५४२	सूर्यप्रसाद पौडेल	खुला
९३	२३४६११	सुविता घिमिरे	खुला, महिला	९४	२३४६३८	हरिभक्त वि.क.	दलित
९५	२३४६५२	हरीन्द्र ठाकुर	मधेसी				

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१७)

कम्प्युटर सीप परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	मिति	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय	ब.क्र.नं.	मिति	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
१-७	२०७४/११/१०	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे	५-७-३	२०७४/११/१५	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
८-१४		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे	६४-७०		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे
१५-२१	२०७४/११/११	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे	७१-७७	२०७४/११/१६	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
२२-२८		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे	७८-८४		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे
२९-३५	२०७४/११/१३	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे	८५-९०	२०७४/११/२०	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
३६-४२		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे	९१-९५		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे
४३-४९	२०७४/११/१४	विहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे				
५०-५६		विहान ९.०० बजे	दिनको २.०० बजे				

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. २१७/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, सरकारी वकिल

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या		
१४२०९	आ.प्र.	१	९			७		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	नाम, थर	
१	३३०००१	कमलेश कुमार मौर्य	२	३३०००२	गोविन्द थापा	३	३३०००९	भक्त बहादुर राना
४	३३००१०	भिम बहादुर रोकाया	५	३३००११	महेश कुमार रोकाय	६	३३००१२	राधिका दाहाल सेजुवाल
७	३३००१३	लक्ष्मी सुवेदी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/९ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. २१८/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या	
१४२१०		आ.प्र.	६		२५		१२	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००१	कमलेश कुमार मौर्य	२	३३०००५	गोविन्द थापा	३	३३०००६	गोविन्द गिरी
४	३३००११	देव बहादुर ठाडा मगर	५	३३००१५	नरेन्द्र बहादुर बस्नेत	६	३३००१६	नरेश कुमार पासी
७	३३००२३	भक्त बहादुर राना	८	३३००२४	भिम बहादुर रोकाया	९	३३००२६	महेश कुमार रोकाय
१०	३३००२८	राधिका दाहाल सेजुवाल	११	३३००३१	ललित बहादुर के.सी.	१२	३३००३९	सरस्वती चौधरी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-६	२०७४/११/१०	दिनको ११.०० बजे	७-१२	२०७४/११/१०	दिनको १.०० बजे

सूचना नं. २१९/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१४२११		आ.प्र.	२		१९		१४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००१	कमलेश कुमार मौर्य	२	३३०००४	गोविन्द गिरी	३	३३०००५	गोविन्द थापा
४	३३०००७	देव बहादुर ठाडा मगर	५	३३००१०	नरेन्द्र बहादुर वस्नेत	६	३३००११	नरेश कुमार पासी
७	३३००१७	भक्त बहादुर राना	८	३३००१८	भिम बहादुर रोकाया	९	३००२०	महेश कुमार रोकाय
१०	३३००२३	राधिका दाहाल सेजुवाल	११	३३००२४	लक्ष्मी सुवेदी	१२	३३००२५	ललित बहादुर के.सी.
१३	३३००३०	श्याम लाल गोडिया	१४	३३००३१	सरस्वती चौधरी			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-७	२०७४/११/११	दिनको ११.०० बजे	८-१४	२०७४/११/११	दिनको १.०० बजे

(१८) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस २६ गते

सूचना नं. १७५/०७४-७५

सेवा:- न्याय/प्रशासन (एकीकृत)

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/३१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
	१४२१२	खुला	२८	११३८			४३
	१४२१३	महिला	८				१८
	१४२१४	आ. ज.	५				११
	१४२१५	मधेसी	६				११
	१४२१६	अपाङ्ग	२				१०
	१४२१७	पि.क्षे.	१				१२
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	छनौट भएको समूह
१	३३०२१०	अर्जुन रिजाल	खुला	२	३३०२७२	आशीशकुमार वैश्य गुप्ता	मधेसी
३	३३०३१२	उदयबहादुर थापा	खुला, पि.क्षे.	४	३३०३२१	उपेन्द्रजंग शाह	पि.क्षे.
५	३३०३७५	एकराज उपाध्याय	खुला	६	३३०५००	कलशा शर्मा	खुला, महिला, पि.क्षे.
७	३३०५२५	कल्पना भुसाल	महिला	८	३३०५४५	कविता रेग्मी	महिला
९	३३०५४८	कविराम बली	खुला	१०	३३०६६५	कृष्णा लामिछाने	महिला
११	३३०७९३	खेमबहादुर थापा	खुला	१२	३३०८२७	गंगाराम आचार्य	अपाङ्ग
१३	३३०९२९	गुणदेव ढकाल	खुला	१४	३३०९८४	गोविन्दप्रसाद अधिकारी	खुला
१५	३३१०१०	चक्रबहादुर खड्का	खुला	१६	३३१०११	चक्रबहादुर घर्ती	आ. ज.
१७	३३१११०	चेतन धमला	खुला	१८	३३११२६	छविप्रसाद रिजाल	खुला
१९	३३११३८	जंगबहादुर थामी मगर	अपाङ्ग	२०	३३११४२	जगत अधिकारी	पि.क्षे.
२१	३३१२००	जयस पन्त	खुला	२२	३३१२११	जानकी उपाध्याय	महिला
२३	३३१२९७	भूपनकुमार आचार्य	खुला	२४	३३१३०६	फलक घर्ती	खुला, आ. ज.
२५	३३१३०९	फलक बली	खुला, पि.क्षे.	२६	३३१३४९	टेकनारायण चालिसे	अपाङ्ग
२७	३३१३६५	टेकराज सिजापती बडुवाल	खुला, पि.क्षे.	२८	३३१४३०	ढाका राम पौडेल	खुला
२९	३३१४७०	तिर्थबहादुर महतारा	खुला, अपाङ्ग	३०	३३१४९०	तिलक राज बुढा	खुला, पि.क्षे.
३१	३३१५६४	दिनेश खड्का	खुला	३२	३३१६००	दिपक गौतम	खुला
३३	३३१७९६	देवेन्द्रकुमार यादव	मधेसी	३४	३३१८८८	नगेन्द्रबहादुर मसंझी	आ. ज.
३५	३३१९१२	नविन थापा	खुला	३६	३३१९९१	नविन प्रकाश चापागाई	खुला
३७	३३२००४	नारायण रोकाय	पि.क्षे.	३८	३३२०२९	निरञ्जना रेग्मी	महिला
३९	३३२०७१	निर्मला भुसाल	खुला, महिला	४०	३३२१२३	पदमकुमारी थापा	महिला, आ. ज.
४१	३३२२२८	पूजा भण्डारी	महिला	४२	३३२२६१	पुष्पराज थारु	आ. ज.
४३	३३२२९२	पूर्ण तारामी	खुला, आ. ज.	४४	३३२३१०	प्रकाश उपाध्याय	पि.क्षे.
४५	३३२३२७	प्रकाश तिमिलिसना	खुला	४६	३३२३९९	प्रविण सुवेदी	खुला
४७	३३२६००	विना के.सी.	महिला	४८	३३२६५९	विरु रावत	महिला
४९	३३२७११	वेदना गौली	खुला, महिला	५०	३३२७५६	भद्रकला बस्नेत	महिला
५१	३३२७७९	भरतप्रसाद शर्मा	खुला	५२	३३२८२०	भिमप्रसाद अधिकारी	खुला
५३	३३२८४१	भिमा कडेल	खुला, महिला	५४	३३२८५२	भूपाल खड्का	खुला
५५	३३३०२६	महेन्द्र शाही	खुला, पि.क्षे.	५६	३३३०३४	महेश पाण्डे जैसी	खुला, पि.क्षे.
५७	३३३१४९	मुकुन्दकुमार चौधरी	मधेसी	५८	३३३१८६	मोहनबहादुर थापा मगर	आ. ज.
५९	३३३२५१	यामबहादुर बृकठा	आ. ज.	६०	३३३२६४	युवराज आचार्य	खुला
६१	३३३३१४	रन्जयकुमार ठाकुर	मधेसी	६२	३३३३४७	रमेश घिमिरे	खुला
६३	३३३३५७	रमेश पौडेल	खुला	६४	३३३३७५	रमेशप्रसाद साह	मधेसी, अपाङ्ग
६५	३३३३९५	रविन्द्र थापा	खुला	६६	३३३४५९	राजेन्द्रबहादुर खड्का	खुला
६७	३३३५१०	रामकृष्ण अधिकारी	मधेसी	६८	३३३५१४	रामचन्द्र भुसाल	खुला
६९	३३३६५०	रेशमबहादुर शाही	अपाङ्ग	७०	३३३६७४	रोसनकुमार साह	मधेसी
७१	३३३७०४	लक्ष्मण साह	मधेसी	७२	३३३८११	लालचन्द्र बुढा	पि.क्षे.
७३	३३३८३९	लियाकत अलि	मधेसी	७४	३३३८५०	लेखा पौडेल खनाल	महिला
७५	३३३८५५	लोकप्रसाद ढुंगाना	अपाङ्ग	७६	३३३८८३	लोकेशकुमार शाही	अपाङ्ग
७७	३३३९६९	विवेन्द्र काकी	अपाङ्ग	७८	३३४०१८	विष्णुप्रसाद उपाध्याय	खुला
७९	३३४२०५	श्रीराम चौधरी	आ. ज.	८०	३३४२२३	संगिता लामिछाने	महिला
८१	३३४२३५	संगीता पराजुली	महिला	८२	३३४२४३	संजय महतो	मधेसी
८३	३३४२५९	सकुन्तला कुमारी उपाध्याय	महिला, अपाङ्ग	८४	३३४४५०	सर्वजित राना	आ. ज.
८५	३३४६३०	सुनिल गुरुङ्ग	आ. ज.	८६	३३४७०६	सुरेन्द्र न्यौपाने	खुला
८७	३३४९५१	हेमिन्द्रकुमार पडित	मधेसी	८८	३३४९५२	होमप्रकाश मल्ल	खुला

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१९)

कम्प्युटर सीप परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
१-७	२०७४/११/१३ गते	विहान ८:०० बजे	विहान ११:०० बजे
८-१४		विहान ९:०० बजे	दिनको २:०० बजे
१५-२१	२०७४/११/१४ गते	विहान ८:०० बजे	विहान ११:०० बजे
२२-२८		विहान ९:०० बजे	दिनको २:०० बजे
२९-३५	२०७४/११/१५ गते	विहान ८:०० बजे	विहान ११:०० बजे
३६-४२		विहान ९:०० बजे	दिनको २:०० बजे

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
४३-४९	२०७४/११/१६ गते	विहान ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
५०-५६		विहान ९:०० बजे	दिनको २:०० बजे
५७-६३	२०७४/११/१९ गते	विहान ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
६४-७०		विहान ९:०० बजे	दिनको २:०० बजे
७१-७६	२०७४/११/२० गते	विहान ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
७७-८२		विहान ९:०० बजे	दिनको २:०० बजे
८३-८८	२०७४/११/२१ गते	विहान ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे

द्रष्टव्य: रोल नं. ३३१०८५ का उम्मेदवारले वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा “की” उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. ५०७/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, न्याय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

पद :- डिप्टा वा सो सरह

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५५०९		आ.प्र.	२		१४		४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००२	कुवेर शाही	२	४३००१०	प्रदिप चौधरी	३	४३००१६	रामदिन चौधरी
४	४३००२१	सुनिलकुमार धमेना						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ५०८/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, सरकारी वकिल

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

पद :- खरिदार वा सो सरह

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५५१०		आ.प्र.	१		८		४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००६	पुष्करबहादुर रोकाया	२	४३०००७	प्रेमबहादुर कामी (वि.क.)	३	४३००११	श्यामबहादुर खत्री
४	४३००१२	सुनिलकुमार धमेना						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/८ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ५०९/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

पद :- खरिदार वा सो सरह

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५५११		आ.प्र.	११		३४		२०	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००४	कुवेर शाही	२	४३०००७	खुशीराम चौधरी	३	४३०००९	गगनबहादुर विश्वकर्मा
४	४३००१२	चन्द्रसिंह धामी	५	४३००१४	जयविर धामी	६	४३००१६	जितेन्द्रप्रसाद यादव
७	४३००१८	टिकाराम चौधरी	८	४३००२०	दिनेशकुमार चौधरी	९	४३००२२	धनबहादुर पुजरा
१०	४३००२७	पुष्करबहादुर रोकाया	११	४३००३०	प्रदिप चौधरी	१२	४३००३१	प्रेमबहादुर कामी (वि.क.)
१३	४३००३४	मदन नेपाली	१४	४३००३६	मनिराम चौधरी	१५	४३००३७	महेश चौधरी
१६	४३००४३	रामजलाकुमारी संह	१७	४३००४१	रामदिन चौधरी	१८	४३००४९	श्यामबहादुर खत्री
१९	४३००५१	सुनिलकुमार धमेना	२०	४३००५५	हिरालाल बोहरा			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

व.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-७	२०७४/११/९	दिनको ११:०० बजे
१५-२०	२०७४/११/१०	दिनको ११:०० बजे

व.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
८-१४	२०७४/११/९	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ५१०/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

पद :- खरिदार वा सो सरह

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५५१२		आ.प्र.	४		२९		१७	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००४	कुवेर शाही	२	४३०००७	खुशीराम चौधरी	३	४३०००९	गगनबहादुर विश्वकर्मा
४	४३००१०	चन्द्रसिंह धामी	५	४३००११	जनकराम थारु	६	४३००१४	जितेन्द्रप्रसाद यादव
७	४३००१८	दिनेशकुमार चौधरी	८	४३००२०	धनबहादुर पुजरा	९	४३००२२	पुष्करबहादुर रोकाया
१०	४३००२३	प्रदिप चौधरी	११	४३००२४	प्रेमबहादुर कामी (वि.क.)	१२	४३००२७	मदन नेपाली
१३	४३००२८	मनिराम चौधरी	१४	४३००२९	महेश चौधरी	१५	४३००३२	रामदिन चौधरी
१६	४३००३९	श्यामबहादुर खत्री	१७	४३००४१	सुनिलकुमार धमेना			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-६	२०७४/११/१०	दिनको १.०० बजे
१३-१७	२०७४/११/११	दिनको १.०० बजे

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
७-१२	२०७४/११/११	दिनको ११.०० बजे

जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर

सूचना नं. ५०४/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, न्याय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२२०२	आ.प्र.	१	४	१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००००३	नविनकुमार मिश्र

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२५ गते दिनको ११:०० बजे ।

पद :- डिप्टी वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. ५०५/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२२०३	आ.प्र.	६	१८	५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००००८	नविनकुमार मिश्र	२	१०००१०	बबलु कापर	३	१०००१६	रंजित यादव
४	१०००१७	रत्नेश्वरकुमार पंडित	५	१०००२७	हस्तबहादुर रेग्मी मगर			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२५ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. ५०६/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२२०४	आ.प्र.	१	५	३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००००४	नविनकुमार मिश्र	२	१००००६	रंजित यादव	३	१००००७	रत्नेश्वरकुमार पंडित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

सूचना नं. ५३२/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, न्याय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२५५२	आ.प्र.	८	४१	८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००१३	जनअधिकार रुम्बा	२	१७००१७	देवानन्द चौधरी	३	१७००२०	पंकजकुमार साह
४	१७००३२	रामपरिक्षण महतो	५	१७००२७	वृजमोहन प्रसाद	६	१७००४६	शैलेन्द्रकुमार यादव

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. ५३३/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२५५३	आ.प्र.	१०	५१	१८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७०००१	अमिन्द्रकुमार यादव	२	१७०००३	अशोक चौधरी	३	१७०००९	उमेशप्रसाद चौधरी
४	१७००१६	जनअधिकार रुम्बा	५	१७००२२	दिपलाल चौधरी	६	१७००२३	देवानन्द चौधरी

७	१७००२५	शिरिन्द्रकुमार साह	८	१७००२८	पंकजकुमार शाही	९	१७००३३	प्रेमबहादुर शाही
१०	१७००४३	मञ्जुमाया मूक्तान	११	१४७००४५	मो.अतिउल्लाह	१२	१७००४८	रामपरिक्षण महतो
१३	१७००५८	रामबालकप्रसाद यादव	१४	१७००६१	रुपेश चौधरी	१५	१७००६२	लेखनाथ घलान

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. ५३३/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२०

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-६	२०७४/११/२९	दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७४/११/३०	दिनको १.०० बजे

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
७-१२	२०७४/११/३०	दिनको ११.०० बजे

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

सूचना नं. ५३४/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२१

पद :- खरिदार वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१२५५४	आ.प्र.	३		३७			१५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७०००१	अमिन्द्रकुमार यादव	२	१७०००२	अशोक चौधरी	३	१७००११	जनअधिकार रुम्बा
४	१७००१७	निलेशकुमार भ्वा	५	१७००१८	पंकजकुमार साह	६	१७००३०	मञ्जुमाया मूक्तान
७	१७००३३	रामपरिक्षण महतो	८	१७००४१	रामबालकप्रसाद यादव	९	१७००४४	रुपेश चौधरी
१०	१७००४५	लेखनाथ घलान	११	१४७००२३	बाबुराम वाइवा	१२	१७००२६	विशाल कुश्वर
१३	१७००२८	वृजमोहन प्रसाद	१४	१७००४८	शैलेन्द्रकुमार यादव	१५	१७००५१	सुरेन्द्रराय यादव

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-७	२०७४/१२/१	दिनको ११.०० बजे	८-१५	२०७४/१२/१	दिनको १.०० बजे

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. १७५/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, न्याय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२४

पद :- डिप्टा वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३८५२	आ.प्र.	१	३	१
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर		
१	२७०००५	खिमबहादुर थापा		

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ ।

सूचना नं. १७६/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२४

पद :- खरिदार

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१३८५३		आ.प्र.	७		१६		११	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७०००१	उमाकुमारी पुन	२	२७००२४	खिमबहादुर थापा	३	३७०००५	जमुनाकुमारी रिजाल
४	२७०००८	नरविर् वि.क. पटेल	५	२७००१०	पूर्णबहादुर वि.क.	६	२७००१७	रुद्रबहादुर वि.क.
७	२७००१८	रुपा शर्मा	८	२७००१९	लक्ष्मण श्रीस	९	२७००२०	ललिता शर्मा
१०	२७००२१	लोकेन्द्र महतारा	११	२७००२३	होमनाथ रेग्मी			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-६	२०७४/११/२	दिनको १.०० बजे	७-११	२०७४/११/२	दिनको ३.०० बजे

सूचना नं. १७७/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२४

पद :- सहलेखापाल

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१३८५४		आ.प्र.	३		१४		१०		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	
१	२७००२२	खिमबहादुर थापा	२	२७०००५	जमुनाकुमारी रिजाल	३	२७०००९	देवीकुमारी शर्मा	
४	२७००१२	पुस्कर सुवेदी	५	२७००११	पूर्णबहादुर वि.क.	६	२७००१३	प्रकाश शर्मा पौडेल	
७	२७००१८	रुपा शर्मा	८	२७००१९	लक्ष्मण श्रीस	९	२७००२०	ललिता शर्मा	
१०	२७००२१	लोकेन्द्र महतारा							

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-५	२०७४/११/३	दिनको ११.०० बजे	६-१०	२०७४/११/३	दिनको १.०० बजे

राप्ती अञ्चल कार्यालय, ढाड

सूचना नं. २३५/०७४-७५

सेवा, समूह:- न्याय, न्याय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२३

पद :- डिप्टा वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१४८०२		आ.प्र.	१		१२		३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००२	उदिराम ओली	२	३००००६	जयबहादुर डाँगी	३	३००००७	ज्ञानबहादुर परियार

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, ढाड ।

सूचना नं. २३६/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, सामान्य प्रशासन
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२६
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२४

पद :- खरिदार
श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१४८०३		आ.प्र.	९		३४		१३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००३	उदिराम ओली	२	३००००४	कमल पुन मगर	३	३००००९	गीता वि.सी.
४	३०००११	छवि लाल सुनार	५	३०००१७	दिपक पुन	६	३०००२१	नन्दबहादुर बुढा
७	३०००२३	निमबहादुर भारती	८	३०००२६	प्रेमप्रकाश चौधरी	९	३०००२९	बुद्धिराम चौधरी
१०	३०००४५	रिता के.सी.	११	३०००४८	लालबहादुर कार्की	१२	३०००५१	शेरबहादुर चौधरी
१३	३०००१६	ज्ञानबहादुर परियार						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-७	२०७४/११/१३	दिनको १.०० बजे	८-१३	२०७४/११/१४	दिनको ११.०० बजे

सूचना नं. २३७/०७४-७५

सेवा, समूह:- प्रशासन, लेखा
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/२७
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२४

पद :- सहलेखापाल
श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१४८०४		आ.प्र.	४		३१		१५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००३	उदिराम ओली	२	३००००४	कमल पुन मगर	३	३००००९	गीता वि.सी.
४	३०००११	जयबहादुर डाँगी	५	३०००१६	दिपक पुन	६	३०००२१	नन्दबहादुर बुढा
७	३०००२२	नारायणप्रसाद चौधरी	८	३०००२३	निमबहादुर भारती	९	३०००२६	प्रेमप्रकाश चौधरी
१०	३०००२९	बुद्धिराम चौधरी	११	३०००३३	भिमबहादुर चन्द	१२	३०००४५	रिता के.सी.
१३	३०००४८	लालबहादुर कार्की	१४	३०००५४	सूर्यबहादुर थारु	१५	३०००१४	ज्ञानबहादुर परियार

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-८	२०७४/११/१४	दिनको १.०० बजे	९-१५	२०७४/११/१५	दिनको ११.०० बजे

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. १७५/०७४-७५

सेवा:- न्याय/प्रशासन (एकीकृत)
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/३/३१
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२२

पद :- खरिदार वा सो सरह
श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५१५५	खुला	२०	४४६	३१
१५१५६	महिला	६		१२
१५१५७	आ.ज.	५		११
१५१५८	मधेसी	३		११
१५१५९	दलित	१		३
१५१६०	पि.क्षे.	१		१८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००३	अमिता बुढा मगर	महिला, आ.ज.	२	३७०२५९	अम्बिका मल्ल	महिला
३	३७०१२४	अम्म लाल पाण्डे	खुला, पि.क्षे.	४	३७०२९०	उत्तम नाथ	खुला
५	३७०३००	उमेश प्रसाद न्यौपाने	पि.क्षे.	६	३७०३०८	ओम प्रकाश पोखरेल	खुला
७	३७०३५९	किशोर राज हमाल	खुला, पि.क्षे.	८	३७०३६०	कुमार राना	आ.ज.
९	३७०३६३	कृति बहादुर बुढा	आ.ज.	१०	३७०३६५	कृष्ण अधिकारी	खुला
११	३७०३७५	केदार प्रसाद अधिकारी	खुला	१२	३७०३८०	केशव प्रसाद न्यौपाने	खुला, पि.क्षे.
१३	३७०४०६	खेम राज न्यौपाने	खुला, पि.क्षे.	१४	३७०१३८	गणेश ऐडी	खुला, आ.ज.
१५	३७०४१८	गणेश ओली	खुला	१६	३७०४७४	चित्र बहादुर ठाडा मगर	आ.ज.
१७	३७०४८२	छवि लाल नेपाली	दलित	१८	३७०५२९	टंक न्यौपाने	खुला, पि.क्षे.
१९	३७०५६४	तिलक उपाध्याय	खुला, पि.क्षे.	२०	३७०६६१	धनसिंह थापा	खुला, पि.क्षे.
२१	३७०६७२	धर्म राज शाही	खुला, पि.क्षे.	२२	३७०६७४	धर्म सिंह बुढा	खुला, पि.क्षे.
२३	३७०६७९	धर्मराज शाही	खुला, पि.क्षे.	२४	३७०६८८	धिरेंद्र कुमार यादव	मधेसी
२५	३७०७०७	नन्द बहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.	२६	३७०७२२	नरेन्द्र कुमार यादव	मधेसी
२७	३७०७२४	नरेन्द्र भण्डारी	पि.क्षे.	२८	३७०७४६	नीर माया विष्ट	महिला
२९	३७०७५५	पदम राज धिताल	खुला, पि.क्षे.	३०	३७०८२६	प्रेमशंकर कुमार गुप्ता	खुला, मधेसी
३१	३७०८५६	बिन्दु नेपाल	खुला, महिला	३२	३७०८६३	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पि.क्षे.
३३	३७०८६९	ब्रजेश कुमार साह	मधेसी	३४	३७०८७३	भगवति सुवेदी	महिला
३५	३७०८९३	भीम बहादुर पुन मगर	आ.ज.	३६	३७०९१३	मदन प्रकाश मल्ल	खुला
३७	३७०९३४	महेन्द्र बहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.	३८	३७०९६३	मिमकोशा रोकाया	महिला

३९	३७०९८५	यसोधा बुढा	महिला	४०	३७०९८८	यामराज वि.सी.	खुला
४१	३७००००	रतन सिंह नेपाली	दलित	४२	३७०५०	राजेन्द्र प्रसाद यादव	खुला, मधेसी
४३	३७००७	राम बहादुर चौधरी	खुला, आ.ज.	४४	३७१३४	लालबाबु यादव	खुला, मधेसी
४५	३७३८७	विजय ठाकुर	मधेसी	४६	३७१६४	वरेन्द्र बहादुर पाल	खुला
४७	३७१६६	विर्ष सिंह सुनार	दलित	४८	३७००९१	विसङ पुन मगर	आ.ज.
४९	३७००९२	व्युजना पुनमगर	महिला, आ.ज.	५०	३७२१६	श्याम प्रसाद सापकोटा	खुला
५१	३७२२६	संगीता बराल	महिला	५२	३७२२९	संजीव खर्गा	मधेसी
५३	३७२४०	सन्तोष चौलागाई	खुला, पि.क्षे.	५४	३७२६४	सरोज कुमार शाह सोनार	खुला, मधेसी
५५	३७२७४	सविना रावल	महिला	५६	३७३०९	सुमन थापा मगर	आ.ज.
५७	३७३३०	सुशिल कुमार भा	मधेसी	५८	३७३३५	सुजना चौलागाई	खुला, महिला, पि.क्षे.
५९	३७०२२३	हंश वीर रोकाया	आ.ज.	६०	३७३४४	हफिजुल्ला अन्सारी	मधेसी
६१	३७३७२	हिमाली भण्डारी	महिला				

कम्प्यूटर सीप परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	कम्प्यूटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
१-६	२०७४/११/११	विहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
७-१२		विहानको ९:०० बजे	दिनको १:०० बजे
१३-१८	२०७४/११/१३	विहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
१९-२४		विहानको ९:०० बजे	दिनको १:०० बजे
२५-३०	२०७४/११/१४	विहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
३१-३६		विहानको ९:०० बजे	दिनको १:०० बजे

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	कम्प्यूटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
३७-४२	२०७४/११/१५	विहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
४३-४८		विहानको ९:०० बजे	दिनको १:०० बजे
४९-५४	२०७४/११/१६	विहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
५५-६१		विहानको ९:०० बजे	दिनको १:०० बजे

दृष्टव्य: रोल नं. ३७०४१५ का उम्मेदवारले वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा “की” उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १७५/०७४-७५

सेवा:- विविध

पद :- सहायक महिला विकास निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५२४८		खुला	१		६१		५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००४४	निर्माया अधिकारी	२	३७००४५	निर्माया भट्टराई	३	३७००५३	भगवती सुवेदी
४	३७००६५	राजिन्द्रा महत	५	३७००९६	सुजना चौलागाई			

कम्प्यूटर सीप परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

मिति	वर्णानुक्रम नम्बर	कम्प्यूटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
२०७४/११/२०	१-५	विहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे

सिफारिस सम्बन्धी सूचना

लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित निम्न लिखित विज्ञापन नम्बर अनुसार देहायका सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लागि लिइएको लिखित परीक्षा र अन्तर्वाता समेतबाट देहाय बमोजिम योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले नियुक्तिको लागि निम्न लिखित स्थानमा सिफारिस गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

अन्तर्वाता तथा सिफारिस शाखा

सूचना नं. ४९७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १७५३/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली विकास

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: बाली विकास अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१६६	मदन मरासिनी	रेसुङ्ग-६, गुल्मी	लेखनाथ/पार्वता	यमलाल
२	१३०२५४	सिद्धराज उपाध्याय	दुर्गौली-१, कैलाली	भिमलाल/रेवती	महारुद्र
३	१३०२६९	सुमन खनाल	पर्रोहा-१, रुपन्देही	पूर्णप्रसाद/देवीकुमारी	खडानन्द

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१००	नरेन्द्र पनेरु	कैलापालमाण्डौ-५, डडेल्धुरा	तेजराज/शारदा	गणेशदत्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१६९	मनोज कडेल	२	१३०१२१	पंकजप्रसाद जोशी	३	१३०१७८	मिलन आचार्य
४	१३०१०९	नारायणप्रसाद तिवारी						

(२४) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस २६ गते

सूचना नं. ४९८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१७४/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली विकास

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: बाली विकास अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१८१	मोनिता चौधरी	जगतपुर-१, सप्तरी	महेश/सुशिला	सुदी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२४१	सन्तोष थापा	रुद्रपुर-७, रुपन्देही	तुलबहादुर/इन्द्राकुमारी	तिलबहादुर

सूचना नं. ४९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१७५/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली विकास

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: बाली विकास अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०११०	निधि श्रीवास्तव	सोमडिह-२, कपिलवस्तु	जयन्तीलाल/सरोजदेवी	बच्चालाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१२०	पंकज कश्यप	जनकपुर-४, धनुषा	अशोककुमार/निला	रामनन्दनलाल

सूचना नं. ५१८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१७६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २३

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: बाली संरक्षण अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२६७	मिलन गैरे	मनदपोखरा-८, पाल्पा	धनपति/काशिका	रामप्रसाद
२	१३०१९१	प्रकाश घिमिरे	सैनामैना-८, रुपन्देही	लालुराम/जुनकादेवी	परमानन्द
३	१३०३६६	सन्जीव वांस्तोला	हेमजा-८, कास्की	राजेन्द्रप्रसाद/चन्दाकुमारी	माधवशरण
४	१३०००४	सुरक्षा सुवेदी	विजुवार-७, प्यूठान	नरेन्द्र/सीता	भूपेन्द्र
५	१३००५८	एलिजा श्रेष्ठ	भरतपुर-४, चितवन	सुरेशकुमार/शोभा	पूर्णमान
६	१३०२०८	प्रमोद ठगुन्ना	भिमदत्त-७, कञ्चनपुर	मोहनसिंह/गितादेवी	कृष्णसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०३६८	सन्तोष कलोनी	भिमदत्त-१८, कञ्चनपुर	देवीदत्त/गंगादेवी	जयानन्द
२	१३००३३	अर्जुनप्रसाद खनाल	परौहा-१, रुपन्देही	पूर्णप्रसाद/देवी	खडानन्द

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१५४	नरेन्द्र पनेरु	२	१३०१३८	दिपेन्द्र पन्त	३	१३०२१२	प्रेम पाण्डे
४	१३०४५३	हिमाल भुसाल						

सूचना नं. ५१९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१७७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १२

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: बाली संरक्षण अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०४४२	सुजना भण्डारी	रामनगर-७, नवलपरासी	यमलाल/पार्वती	शिवलाल
२	१३०४३६	सुष्मा मरहट्टा	भरतपुर-११, चितवन	सिताराम/वेदमाया	पिताम्बर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०३८३	सरिता सापकोटा	धुलिखेल-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	शम्भुप्रसाद/कमला	बद्रीप्रसाद

सूचना नं. ५२०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१७८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: बाली संरक्षण अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०४०८	सुनिलकुमार चौधरी	इश्वरपुर-६, सर्लाही	शिवदत्त/शितलदेवी	विलट

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१०२	गोविन्द मगर	पिठुवा-२, चितवन	हरिवहादुर/पम्फामाया	भैरववहादुर

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२५)

सूचना नं. ५२१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१७९/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद:- बाली संरक्षण अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२६९	मकेश कुमार यादव	मोहनपुर-कमलपुर-६, सिरहा	रामदयाल/राधिकादेवी	देवी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०३०४	राजेशकुमार मेहता	बकधुवा-२, सप्तरी	सूर्यनारायण/विणादेवी	वेचु

सूचना नं. ५२२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१८०/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद:- बाली संरक्षण अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०४४९	हरिवहादुर मिजार	चिर्ति-६, लमजुङ	तुलवहादुर/मैयाँ	बले

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००६९	किरण परियार	पोखरा लेखनाथ-१, कास्की	धनवहादुर/पार्वती	इन्द्रवहादुर

सूचना नं. ५२३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१८१/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, एगु.इको.एण्ड मार्केटिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: योजना अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३८	नारायणप्रसाद पाठक	पेलाकोट-६, स्याङ्जा	युद्धप्रसाद/पवित्रा	जुद्धप्रसाद
२	१३००६८	महेश सापकोटा	विरपुर-९, कपिलवस्तु	बाबुराम/शान्तीदेवी	चुडामणी
३	१३००७७	रामहरि तिमल्सिना	निलकण्ठ-१०, धादिङ	कृष्णवहादुर/अम्बीका	नन्दलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००९४	संजय ढकाल	कावासोती-८, नवलपरासी	चक्रपाणी/सिता	तेजप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	अनन्तमणि भट्टराई	२	१३०००९	अमृत रेग्मी	३	१३००३०	तिलकप्रसाद पाण्डे

सूचना नं. ५२८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१८२/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, एगु.इको.एण्ड मार्केटिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: योजना अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००९१	शशी दुङ्गना	तानसेन-३, पाल्पा	दिलिपप्रसाद/सरस्वती	दधिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०११५	हेमाकुमारी पौडेल	दुधराक्ष्य-४, रुपन्देही	रामचन्द्र/दिनकला	इन्द्रप्रसाद

सूचना नं. ५२९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७१८३/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, एगु.इको.एण्ड मार्केटिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: योजना अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००८९	शरण भुजेल	हमी-४, गोरखा	रनवहादुर/सावित्री	दलवहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००७	अन्जु घर्तीमगर	कोटगाउँ-२, रोल्पा	वलवहादुर/रमुना	बुद्धिराम

(२६) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस २६ गते

सूचना नं. ५३०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९८४/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, एगु इको.एण्ड मार्केटिङ्ग

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: योजना अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००४४	पुरुषोत्तमबहादुर रौनियार	भलोहिया-१, रौतहट	वैजुलाल/कैलाशदेवी	गंगाप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००४२	पंकज कश्यप	जनकपुर-४, धनुषा	अशोककुमार/निला	रामनन्दन

सूचना नं. ५३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९८५/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, माटो विज्ञान

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: माटो विज्ञ

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००२२	पुष्पाञ्जली रिमाल	जिता-६, लमजुङ	श्रीकृष्ण/अप्सरा	मनहरी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३६	लक्ष्मी दहाल	हटिया-८, मकवानपुर	केशवराज/गीता	कृष्णहरि

सूचना नं. ५३७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९८६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: पशु चिकित्सक

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००२८	दिलिपकुमार उपाध्याय	पुतलीबजार-३, स्याङ्जा	थमनारायण/हरिकला	चक्रपाणी
२	१३००८१	विकेशकुमार राउत	मलंगवा-८, सर्लाही	महेन्द्र/सुनीतादेवी	देवनारायण
३	१३०१२२	श्रुष्टि श्रेष्ठ	विराटनगर-६, मोरङ	शिवकुमार/रेखाकुमारी	नरबहादुर
४	१३००२०	चिरन्जीवी पन्थ	हर्दिनेटा-३, गुल्मी	नेत्रलाल/विष्णुदेवी	तिलकराम
५	१३००५५	भरत रेग्मी	ठूलाडिही-९, स्याङ्जा	रामचन्द्र/दुर्गादेवि	खगेश्वर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०११२	सिजन सैजू	दिक्तेल-३, खोटाङ	तेजनारायण/कमला	ग्रेहकुमार
२	१३००८०	विकल्प कार्की	हेटौडा-८, मकवानपुर	कृष्णबहादुर/गमला	मानबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००२१	चेतराज पाठक	२	१३००९६	संजय दुङ्गना	३	१३००३०	ध्रुव डि.सी.

सूचना नं. ५३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९८७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: पशु चिकित्सक

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५३	भगवती शर्मा	भरतपुर-१२, चितवन	शेषकान्त/लक्ष्मीदेवी	हिमलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०११४	सुनिता श्रेष्ठ	भरतपुर-१३, चितवन	देवकुमार/दिलकुमारी	तुलसीनारायण

सूचना नं. ५३९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९८८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: पशु चिकित्सक

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००७३	राजेशकुमार चौधरी	विराटनगर-५, मोरङ	ध्रुवलाल/लिलावति	फैतलु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५१	विकास धोवनजार	मध्यपुरिठमी-३, भक्तपुर	तुल्सीभक्त/लक्ष्मीमाया	विष्णुभक्त

सूचना नं. ५४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९८९/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: पशु चिकित्सक
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००९७	सजिव पण्डित	लखौरी-७, धनुषा	रामनाथ/बोवादाई	शिवशरण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००६५	रंजीतकुमार अधिकारी	भंगहा-६, महोत्तरी	जासर/रतनदेवी	जगदेव

सूचना नं. ५४२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९९६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: खाद्य अनुसन्धान अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५०	प्रतिक जोशी	दिपायल सिलगढी-२, डोटी	गणेशप्रसाद/हेमन्त	नरहरी
२	१३०००६	अनुषा कार्की	विरगञ्ज-१५, पर्सा	कपिलबहादुर/जयन्तीकुमारी	बाजबहादुर
३	१३००३९	दीपक कुँवर	ढिकुरपोखरी-१, कास्की	महेन्द्रबहादुर/सेती	कर्णबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००१७	ऋचा हुमागाई	इन्द्रपुर-१, मोरङ	अशोक/रंजिता	रामप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१०३	सानुमैया व्यञ्जनकार	२	१३०१११	सुशन निरौला

सूचना नं. ५४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९९७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: खाद्य अनुसन्धान अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००७६	राधादेवी शर्मा	भरतपुर-११, चितवन	देवनारायण/हिरादेवी	गंगाप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००१७	ऋचा हुमागाई	इन्द्रपुर-१, मोरङ	अशोक/रंजिता	रामप्रसाद

सूचना नं. ५४४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७९९८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: खाद्य अनुसन्धान अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००६१	विकी राउत	हेमपुर-८, सर्लाही	चन्द्रेश्वर/राधादेवी	रामशरण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००७५	राजकुमारी साह	पूर्वकुशाहा-५, सुनसरी	छेदीलाल/सुमित्रादेवी	सोतीलाल

सूचना नं. ४८७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२०९/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: सहायक भू-संरक्षण अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०३६९	विनोदकुमार जोशी	डिलाशैनी-१, बैतडी	मनोरथ/जानकी	अन्तराम
२	१३०११२	धनबहादुर बिष्ट	भीमदत्त-१३, कञ्चनपुर	अमिरबहादुर/शारदादेवी	नरबहादुर
३	१३००३७	उमेश पौडेल	भलाम-३, कास्की	मेघमणी/लक्ष्मी	गुप्तराज
४	१३००६७	गणेश त्रिपाठी	गाईखुर-३, गोरखा	इन्द्र/खेमकुमारी	खुतराज
५	१३०२६८	विमल राउत	हटिया-४, मकवानपुर	कृष्णबहादुर/मेनुका	बुद्धिबहादुर
६	१३०१०२	दिपेश के.सी.	भगवति-४, म्याग्दी	बालजी/कोपीला	भिमबहादुर
७	१३०३०८	सरोज पोखरेल	पराल्मी-२, गुल्मी	केशवप्रसाद/सिता	ओमकान्त

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००६०	गगन शर्मा	हेटौडा-४, मकवानपुर	भरतप्रसाद/केशवती	नन्दप्रसाद
२	१३०१८६	मकुन्द सञ्जेल	शंखु-६, ललितपुर	कृष्णप्रसाद/फूलकुमारी	डोलप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०३५०	सुशन शर्मा भट्टराई	२	१३००३६	उमङ्ग बराल	३	१३००८४	जिसन कार्की
४	१३००५०	किशोरप्रसाद भट्ट						

सूचना नं. ४८८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१०/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: सहायक भू-संरक्षण अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२०९	मेनुका क्षेत्री	बिरुवागुठी-५, पर्सा	टेकबहादुर/मिनादेवी	चिमप्रसाद
२	१३०२४६	रेजिना आचार्य	धुन्चे-५, रसुवा	राजेन्द्रकुमार/निर्मलादेवि	टेकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१३१	पवित्रा गोतामे	गोरखा-१०, गोरखा	विष्णुप्रसाद/मञ्जुमाया	धर्मप्रसाद

सूचना नं. ४८९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२११/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: सहायक भू-संरक्षण अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२४८	रेसमा मास्के	हेटौडा-४, मकवानपुर	वेदव्यास/जीवन	पदमलाल
२	१३०१४३	प्रकाश लिम्बु	ललितपुर-२५, ललितपुर	बलराम/खुरकुमारी	असलबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२३६	रामगोपाल चौधरी	ठाकुरबाबा-८, बर्दिया	विन्तीराम/बृधनी	पल्टु

सूचना नं. ४९०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१२/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: सहायक भू-संरक्षण अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०३४२	सुरेन्द्र साह	जितपुर-सिमरा-१०, बारा	रामनारायण/कृष्णदेवी	जुगुलप्रसाद

सूचना नं. ४९१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१३/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: सहायक भू-संरक्षण अधिकृत
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१०६	दीपक चर्मकार	भिमेश्वर-७, दोलखा	गणेशबहादुर/कान्छी	धनमान

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१७२	विनोद गायक	पोखरा लेखनाथ-३२, कास्की	कृष्णबहादुर/लक्ष्मी	जुनाकिरी

सूचना नं. ५११/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१४/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, वोटानी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: स.अ.अ./स.वै.अ.
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००७२	सजिता ढकाल	हर्मी-८, गोरखा	कृष्णराज/लक्ष्मिमाया	लोकनाथ
२	१३००२३	धर्मराज कोइराला	पोखरा लेखनाथ-५, कास्की	टिकाराम/शारदा	होमनाथ

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००४	अनु श्रेष्ठ	२	१३००१२	राजेन्द्रप्रसाद चटौत

सूचना नं. ५१२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१५/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, वोटानी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: स.अ.अ./स.वै.अ.
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३२	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	तानसेन-६, पाल्पा	निर्मल/रेणुका	पुरुषोत्तमलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००४	अनु श्रेष्ठ	तानसेन-७, पाल्पा	मंगलप्रसाद/मदनकुमारी	भैरवप्रसाद

सूचना नं. ५१३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१६/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, वोटाणी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: स.अ.अ./स.वै.अ.
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००१६	चन्द्रमोहन गुर्मछान	खोलागाउँ-३, सिन्धुली	प्रेमबहादुर/भक्तकुमारी	भीमबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००४	अनु श्रेष्ठ	तानसेन-७, पाल्पा	मंगलप्रसाद/मदनकुमारी	भैरवप्रसाद

सूचना नं. ५१५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१८/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, हात्तीसार
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: गजेटेड सुब्बा
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००२	रामगुलाम चौधरी	हरैचा-२, मोरङ	मेहर/सोनावती	वासुदेव

सूचना नं. ५२४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२१९/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ.
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५०	गणेशप्रसाद तिवारी	गाईखुर-३, गोरखा	भुवनीप्रसाद/भवकुमारी	भद्रलाल
२	१३०१४२	मकुन्द सञ्जेल	शंखु-६, ललितपुर	कृष्णप्रसाद/फूलकुमारी	डोलप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२००	लोकराज दहाल	धनगढी-५, कैलाली	वाशुदेव/सरलादेवी	बलिभद्र

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१२०	प्रमोद धिमिरे	२	१३००२२	आशिष त्रिपाठी

सूचना नं. ५२५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२०/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ.
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (पि.क्षे.)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१३५	विष्णु रोकाया	सिमकोट-२, हुम्ला	हर्कधन/जोका	कर्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३९	कृष्णराम धिताल	शनिगाउँ-१, जुम्ला	देवीकिसन/विजयादेवी	मेघनाथ

सूचना नं. ५४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२२/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: कम्प्युटर इन्जिनियर
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१५८	राजन पाण्डे	गितानगर-२, चितवन	पुष्पराज/चोलाकुमारी	चुडामणि
२	१३००४५	केदारमणि भण्डारी	सैनामैना-१०, रुपन्देही	बालमुकुन्द/पुष्पा	शालिकराम
३	१३०२१५	सुप्रितमराज श्रेष्ठ	काठमाडौं-२६, काठमाडौं	गौतमराज/सुनिता	प्रेमबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३२	ओमप्रकाश महताे	मभौरा-५, सिरहा	अधिकलाल/नेपुरदेवी	उचितलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००५५	गुलशनभगत चौरशिया	२	१३००७५	दामोदर आचार्य	३	१३०१६८	रुद्रप्रसाद काफ्ले
४	१३००९७	प्रतिक अधिकारी						

सूचना नं. ५४८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२३/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: कम्प्युटर इन्जिनियर
श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१९२	संजय सिंह	जितपुर-५, पर्सा	रामअसिस/सावित्रीदेवी	अन्नत

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१५१	रविन्द्र श्रेष्ठ	दक्षिणकाली-५, काठमाडौं	रामकाजी/मन्दीरा	आशालाल

सूचना नं. ५४९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२४/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: कम्प्युटर इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१९३	संजयसिंह टमटा	भीमदत्त-११, कञ्चनपुर	गोपालसिंह/हिरादेवी	दत्तराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००९३	पुष्पवहादुर सुनार	गुदुखाती-७, बाजुरा	सुरेश/वुदीदेवी	रन्जिते

सूचना नं. ५५१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२५/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: समाजशास्त्री

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००८२	शवनम समाल	अर्खौलजितपुर-७, धनकुटा	सुरेन्द्रबहादुर/निर्मला	प्रेमबहादुर
२	१३००२२	कुशलदेव घिमिरे	महालक्ष्मी-८, ललितपुर	पशुराम/कुन्तादेवी	केवलप्रसाद
३	१३००९२	सागर अर्याल	धर्मस्थली-७, काठमाडौं	चेतनाथ/कृष्णकुमारी	पदमनिधि

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००४८	प्रवेश पोखरेल	विराटनगर-५, मोरङ	मनोहरप्रसाद/उमा	इन्द्रप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००३१	जीवनकुमार गौतम	२	१३००३३	टंकमणी पौडेल

सूचना नं. ५५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२६/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: समाजशास्त्री

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००८१	विद्या भण्डारी	वीरेन्द्रनगर-६, सुर्खेत	नवराज/लक्ष्मी	कृष्णबहादुर
२	१३००१४	ऋतु थापा	गोदावरी-१, ललितपुर	गंगाराम/तुलसा	देविवहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००२५	गरिमा अधिकारी	नेपालगंज-१३, बाँके	गोपालप्रसाद/लता	दुर्गाप्रसाद

सूचना नं. ५५३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२७/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: समाजशास्त्री

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३८	दिपक थिङ	चौघरे-९, ललितपुर	इन्द्रबहादुर/काइलीमाया	मानबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५४	भारती थापा	हृदीशिर-७, बाग्लुङ	नरबहादुर/शान्ती	उदबहादुर

सूचना नं. ५५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२८/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद: समाजशास्त्री

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००७२	रविकुमार साह	रघुनाथपुर-५, धनुषा	विनोदकुमार/प्रमिला	रामदेव

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५५	भाष्कर मल्लिक	मनरा-१, महोत्तरी	लोकेन्द्र/सरोज	निर्मय

सूचना नं. ५५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १७२२९/०७३-७४

सेवा :- विविध

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय ।

पद:- अर्थशास्त्री

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००२८	लेखराज खनाल	देउमाई-४, इलाम	लक्ष्मीप्रसाद/नरंगकुमारी	चन्द्रप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००४	उज्वल सुवेदी	मन्थली-२, रामेछाप	गणेशप्रसाद/सीता	कृष्णभक्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	धर्मराज भट्टराई	२	१३००३४	रामनारायण श्रेष्ठ	३	१३००३२	सरस्वती आचार्य तिवारी

पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

सूचना नं. १३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१२७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक, भ्रपा वा अन्तर्गत ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१३२	सुमित पोदार	इनरुवा-१, सुनसरी	सुन्दर/रेखादेवी	राजु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१२२	संजीवकुमार चौधरी	जगतपुर-५, सप्तरी	प्रमानन्द/लालवतीकुमारी	महिकर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०१२८	सरोज गौतम

सूचना नं. १३९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१२८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक, भ्रपा वा अन्तर्गत ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१२७	सरला दाहाल	मात्तिम-२, खोटाङ	नारायणप्रसाद/पवित्रादेवी	बालाकृष्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००५५	नीलम भण्डारी	इटहरी-४, सुनसरी	भिमबहादुर/प्रेमकुमारी	शेरबहादुर

सूचना नं. १४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१२९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक, भ्रपा वा अन्तर्गत ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१०८	विजु थेंगिम लिम्बू	डाँडावजार-४, धनकुटा	रामबहादुर/चन्द्रकुमारी	अमरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१२२	संजीवकुमार चौधरी	जगतपुर-५, सप्तरी	प्रमानन्द/लालवतीकुमारी	महिकर

सूचना नं. १४२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सहर विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, ओखलढुंगा ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००६	अरुण कुमार यादव	लाहान-२, सिरहा	अच्छा/गेनावती	फकिर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००९०	संजीव कुमार चौधरी	जगतपुर-५, सप्तरी	प्रमानन्द/लालवतीकुमारी	महिकर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००९६	सुजन थापा	२	३०१२७	मदनबहादुर भण्डारी

सूचना नं. १४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, उदयपुर ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२१	गिजेश यादव	छिन्नमस्ता-४, सप्तरी	शिवनारायण/पवनदेवी	महावीर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००४३	पशुराम साह	जमदह-१, सिरहा	गंगालाल/रामपरीदेवी	वच्चेलाल

सूचना नं. १४४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाँचथर ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००४६	प्रलाद नेपाली	धरान-१५, सुनसरी	पदमबहादुर/मिना	रामबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००६१	मिलन कुमार लोहार	चैनपुर-११, संखुवासभा	भक्तबहादुर/भविमाया	धुवेलाल

सूचना नं. १४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्लास्थित सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालयहरू ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१६	अमरेन्द्रकुमार भगत	मोहनपुर-५, सप्तरी	दुर्गाप्रसाद/शीलादेवी	तनुकलाल
२	३००३४	कमल भण्डारी	बस्तु-५, गुल्मी	मोतीलाल/शान्ता	परमानन्द
३	३०१९९	सरोज गौतम	विराटनगर-१६, मोरङ	धर्मप्रसाद/गंगादेवी	मनोरथ
४	३०१२६	मनोजप्रसाद मण्डल	सोनिगामा-७, धनुषा	जिवछ/गोल्होदेवी	गुलाम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१४६	रविन आचार्य	इटहरी-८, सुनसरी	धर्मप्रसाद/मोहनकुमारी	नन्दीकेशर
२	३०००६	अजयकुमार यादव	सिम्रहा सिंगियोन-३, सप्तरी	सूर्यनारायण/निर्मलाकुमारी	फागु

सूचना नं. १४८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, सप्तरी ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०२८७	सृष्टी कुइकेल	समुन्द्रटार-३, नुवाकोट	पुरुषोत्तम/सावित्रीदेवी	टिकाप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००९७	नीलम भण्डारी	इटहरी-४, सुनसरी	भिमबहादुर/प्रेमकुमारी	शेखरबहादुर

सूचना नं. १४९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, धनकुटा ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१४९	राजेशकुमार माझी	सिधराहा-८, मोरङ	कमलनारायण/भुङ्गेरन	मिरित

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१४४	रमेशकुमार माझी	लखन्तरी-६, मोरङ	शिवप्रसाद/भागवतीदेवी	भुवनेश्वर

सूचना नं. १५०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१३६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- सहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, उदयपुर ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०२६१	बहादुरराम साकी	कृष्णपुर-१, कञ्चनपुर	अर्जुनराम/मथुरादेवी	पुने

पद:- सब-इन्जिनियर
श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३३)

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१५९	रोशन परियार	ग्रामथान-६, मोरङ	गोपाल / कुमारी	चन्द्रबहादुर

सूचना नं. १५५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१४५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- हेभी इन्ड्रिपमेन्ट डिभिजन, इटहरी, सुनसरी ।

पद:- सिनियर अपरेटर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००१	छत्रपति ढुंगाना	इटहरी-५, सुनसरी	रुद्रप्रसाद / तिलारुपा	गंगाराम
२	३०००६	मोहनप्रसाद साह	लक्ष्मिनिया-९, महोत्तरी	योगेन्द्रप्रसाद / केवलादेवी	सोती

सूचना नं. १५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१४६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

पद:- सिनियर अपरेटर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

यस विज्ञापनका लागि लिखित परीक्षाबाट प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाताका लागि छनौट भएका उम्मेदवार खुलातर्फ सिफारिस भइसकेको हुनाले सिफारिसको लागि कुनै उम्मेदवार बाँकी नरहेको ।

सूचना नं. १५८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१४८/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सर्भे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्लास्थित नापी कार्यालयहरु ।

पद:- सर्वेक्षक/नापी निरीक्षक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२४	रोशन पौडेल	हेम्जा-९, कास्की	चन्द्रकान्त / माया	खिमलाल
२	३०००९	जनार्दन ओली	पवटी-६, दोलखा	कृष्णप्रसाद / देवकी	शिवप्रसाद
३	३००३६	सुबोधचन्द्र साह	खुट्टापिपरागढी-५, महोत्तरी	रामेश्वर / सावित्रीदेवी	देवु
४	३००१७	विनोद भट्टराई	विराटनगर-४, मोरङ	कृष्णप्रसाद / वेदकुमारी	कुलप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१३	दिपेश कार्की	त्रियुगा-१२, उदयपुर	दिपक / धनमाया	लालबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००२८	श्रीकिरण महतरा	२	३००२३	रूपेश्वर दहाल

सूचना नं. १५९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१४९/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सर्भे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्लास्थित नापी कार्यालयहरु ।

पद:- सर्वेक्षक/नापी निरीक्षक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१५	पूजा धिमरे	रानीचुरी-६, सिन्धुली	दिपकचन्द्र / भुवनेश्वरी	विष्णुप्रसाद
२	३०००२	अमृता माझी	बथनाहा-९, सप्तरी	वासुदेव / सविता	सतदेव

सूचना नं. १६०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१५०/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सर्भे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, सिरहा ।

पद:- सर्वेक्षक/नापी निरीक्षक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००४१	विशालकुमार भ्ना	बथनाहा-३, महोत्तरी	विनयकुमार / बविता	मदन मोहन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००३	ओमप्रकाश दास	जानकीनगर-४, सिरहा	विश्वनाथ / सुमित्रादेवी	रामचन्द्र

सूचना नं. १६२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१५१/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., केमिष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, इटहरी, सुनसरी ।

पद:- असिस्टेण्ट केमिष्ट

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१४	शिवकुमार पौडेल	पाँचगाछी-३, भद्रापा	रविलाल / चन्द्रबदना	अगन्धर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१०	मनोजकुमार अधिकारी	भंगाहा-९, महोत्तरी	सुरेश / राजकुमारी	भोला

(३४) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस २६ गते

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००१७	सुनिल चौधरी	२	३००१५	सन्तोसकुमार साह	३	३०००३	कुन्दनकुमार चौधरी

सूचना नं. १६३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१५२/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., केमिष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, इलाम ।

पद:- असिस्टेण्ट केमिष्ट

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००१	दिनकरमणि आचार्य	नेपालराज-५, बाँके	विष्णुप्रसाद / विमला	नारायणप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००२	संगिता खतिवडा	शनिश्चरे-६, मोरङ	नारायण / पवित्रा	जगन्नाथ

सूचना नं. १६५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१५३/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- बागवानी केन्द्र फाप्नु, सोलुखुम्बु ।

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२६	सुमिता दाहाल	शनिश्चरे-८, मोरङ	गणेशप्रसाद / मञ्जु	जयप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००४	चन्द्रेखाकुमारी चौधरी	बसवलपुर-९, सप्तरी	रसिकलाल / इनरवतीदेवी	टिराहु

सूचना नं. १६६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१५४/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, भोजपुर ।

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००१	आदर्शकुमार सिंह	दादरवैरिया-४, मोरङ	सुरेश / राधादेवी	रुपलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१८	राजेशप्रसाद यादव	भसेढवा-३, रौतहट	कासिराय / सिकिलियादेवी	वरण राय

सूचना नं. १६८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१५५/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, इलाम ।

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००३४	भिमदत्त भट्ट	सिद्धपुर-१, बैतडी	रामदत्त / देउमति	मनिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२१	दृश्य राई	निर्मलीडाँडा-६, खोटाङ	चन्द्रकुमार / अन्नना	भगतमान

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००२३	देवेन्द्र निरौला	२	३००२४	नवराज जैशी	३	३००१७	जुद्धबहादुर पुन मगर

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४१२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मलंगवा, सर्लाही ।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज

तह:- पाँचौं (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३६	प्रदिपबाबु दुवाडी	फुजेल्-२, गोरखा	शिवप्रसाद / लिलादेवी	जिवनाथ

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५२	मनोहरप्रसाद साह	हरकठवा-६, सर्लाही	सर्वलाल / कौशल्यादेवी	जयकिशुन

सूचना नं. १००/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४१३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मलंगवा, सर्लाही ।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज
तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००६	आशमा के.सी.	थारमारे-४, सल्यान	प्रेमबहादुर/खर्मला	दलबहादुर
२	१३०००८	शारदा भण्डारी	हलवार-४, दाङ	शेपुराम/चन्द्रावती	शालिकराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१००	सुनिल कुमार चौधरी	विष्णु-४, सर्लाही	अच्छेलाल/सुमित्रा	चलितर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००३	अरविन्द कुमार चौधरी	२	१३०१०५	सरोज कुमार मण्डल

सूचना नं. १०१/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४१४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मलंगवा, सर्लाही ।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज
तह:- पाँचौं (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००००	रेखा कुमारी शाह	वलवा-६, महोत्तरी	वैदेहीशरण/रामदुलारी	रामसेवक

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५८	युनिका आचार्य	विजयश्वरी-४, रुकुम	यदुकुमार/टिकादेवी	शर्माप्रसाद

सूचना नं. १०२/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४१५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
तह:- पाँचौं (दलित)

यस विज्ञापनको लिखित परीक्षाबाट कुनै पनि उम्मेदवार अन्तर्वाताका लागि उत्तीर्ण हुन नसकेको ।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज
सिफारिस मिति:- २०७४/८/२

सूचना नं. १०५/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४१६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- भरतपुर अस्पताल, भरतपुर, चितवन ।

पद:- फिजियोथेरापी असिस्टेण्ट

तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००३	नमिना प्रजापती	भक्तपुर-१४, भक्तपुर	रामजी/नन्दलक्ष्मी	कृष्णगोपाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००४	इन्द्रभूषण मण्डल	भगतपुर-९, सप्तरी	जयनाथ/वेचनीदेवी	मथुरा

सूचना नं. १०४/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४१७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, फार्मसी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- भरतपुर अस्पताल, भरतपुर, चितवन ।

पद:- फार्मसी सुपरभाइजर

तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००५	अमृत महर्जन	काठमाडौं-१४, काठमाडौं	पञ्चनारायण/अष्टमाया	ज्ञानबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००२	अनुप विष्ट	विराटनगर-१६, मोरङ	उदयबहादुर/मञ्जु	देवेन्द्रविक्रम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१००	सन्दिप भण्डारी	२	१३००३१	भिष्म सापकोटा

सूचना नं. २२७/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४३९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, जनरल

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१०५२	रमेश राय	सहोडवा-७, सर्लाही	महेन्द्र/रामकुमारी	दिलचन
२	१३१५५९	सुन्दर पोख्रेल	पुतलीवजार-४, स्याङ्जा	विष्णुप्रसाद/सीतादेवी	गंगाधर
३	१३०६६५	परमानन्द आचार्य	पोखरा लेखनाथ-३३, कास्की	दामोदर/यमकुमारी	अपिराम
४	१३१६८८	होमनाथ गौतम	व्यास-५, तनहुँ	धनपति/होमकुमारी	किसनन्द
५	१३०६४३	निरोज महत	ललितपुर २६, ललितपुर	श्यामबाबु/इश्वरी	कृष्णबहादुर
६	१३१५०६	साजन न्यौपाने	कालिका-१, सिन्धुपाल्चोक	देवीप्रसाद/इश्वरी	डिल्लीराम

(३६) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस २६ गते

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१५७	उमेश अर्याल	२	१३०७१३	प्रकाश रावल

सूचना नं. २२८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, जनरल

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, विदुर, नुवाकोट ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०५१३	देवीकुमारी बलायर	शिखर-११, डोटी	गगनबहादुर/वासुदेवी	लालबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२०८	कल्पना पन्त	पाटन-६, वैतडी	नारायणदत्त	रामदत्त

सूचना नं. २२९/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, जनरल

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०९७२	मिलन श्रेष्ठ	लाकुरीडाँडा-२, दोलखा	चेतबहादुर/ललिमाया	लक्ष्मीबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१३०६३०	निजम कुमार चौधरी	पडरिया-७, सिराहा	बुधनदास	छेदी

सूचना नं. २३०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, जनरल

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३११८९	रामरतन साह	मिचैया-१२, सिराहा	रामलखन/तुल्कीदेवी	उचित

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१३११६७	राम पुनित मंडल	भोभीकटैया-७, धनुषा	जामुनप्रसाद	रामजी

सूचना नं. २३१/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, जनरल

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- पर्यटन कार्यालय, वीरगञ्ज, पर्सा ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१२५६	लालबहादुर धामी	खिरातडी-७, बझाङ	राईमान/जोरीदेवी	पठाने

सूचना नं. २२०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०५०६	खगेन्द्र प्रसाद जोशी	दंगाजी-५, बझाङ	काशीराम/मन्धरी	नन्दराम
२	१३०४८८	कौशल काकी	इनरुवा-३, सुनसरी	बलिभद्र/यसोदा	बलबहादुर
३	१३२७०४	सुभाष गुरुङ्ग	बेलवारी-४, मोरङ	नरबहादुर/लिलामाया	श्रीमान
४	१३१२०२	प्रकाश रावल	तोली-४, अछाम	देवबहादुर/रगीदेवी	नवराज
५	१३००७०	अनिल कुमार जयसवाल	मुडवलवा-१, रौतहट	रामसोहाग/शैलकुमारीदेवी	राम औतार
६	१३२१८८	विनोद तिवारी	गैडाकोट-४, नवलपरासी	शोभाखर/उमादेवी	बाबुराम
७	१३००२५	अच्युत न्यौपाने	बर्त्यलि-९, काभ्रेपलाञ्चोक	बद्रीप्रसाद/मैया	रामप्रसाद
८	१३१७००	योगेश शाह	साफेबगर-१, अछाम	डवलबहादुर/लक्ष्मीकुमारी	मोहनबहादुर
९	१३२७७३	सुरेश प्रसाद ठाकुर	औरही-१, धनुषा	देवनारायण/कुलासदेवी	राजकुमार
१०	१३१७६६	रमेश बोहरा	वेदकोट-७, कञ्चनपुर	तिर्थराज/जानकीदेवी	नन्दराम
११	१३१४१३	बिरेन्द्र बहादुर बिस्ट	पाराकाटने-३, बझाङ	कलक/मिनादेवी	मानबहादुर
१२	१३२०२३	रुप नारायण पौडेल	विचारी चौतारा-९, स्याङ्जा	एकनारायण/भिमा	मित्रलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३२७६६	सुरेश भुसाल	तुलसीपुर-६, दाङ	दुण्डीराज/धर्मदेवी	तिलाराम
२	१३२१०४	लक्ष्मीप्रसाद सापकोटा	घाईजन-२, भुपा	दिननाथ/नेत्रकुमारी	हरिनारायण
३	१३०९३२	धिरज रोका	डाँडागाउँ-८, खोटाङ	चक्र/सिता	मेघबहादुर

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३७)

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०४६८	केशवराज जोशी	२	१३२३६२	श्रीप्रसाद पाण्डे	३	१३१०२७	नविनकुमार सिंह

सूचना नं. २२१/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१९८	अस्मिता घिमिरे	इशानेश्वर-८, लमजुङ	आनन्द/शुशिला	अम्बिकाप्रसाद
२	१३०२८७	उमा उपाध्याय	लुयाटा-३, बभ्राङ	धर्मराज/घनलक्ष्मी	मङ्गसे
३	१३०८६७	दीपा लामिछाने	लेखनाथ-१२, कास्की	कृष्णशरण/जमुना	लक्ष्मीप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०८८०	देवीकुमारी बलायर	बारपाटा-३, डोटी	गगनबहादुर/वासुदेवी	लालबहादुर

सूचना नं. २२२/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०९७५	नयन्द्र कुलुङ	छेस्का-१, सोलुखुम्बु	टकराम/घनकुमारी	खिल्पाधन
२	१३०६९१	ज्ञानमान श्रेष्ठ	नलाङ-१, धादिङ	टिकामान/ज्ञानमाया	लोकमान
३	१३२७१०	सुमन गोले	भैसे-६, मकवानपुर	सञ्चवहादुर/सञ्जुमाया	वीरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०८४६	दिलिप छत्त्याल	तुलसीपुर-६, बाँझ	जगतबहादुर/पूर्णकुमारी	कालबहादुर

सूचना नं. २२३/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न डिभिजन सडक कार्यालयहरु ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३१२०८	प्रकाशकुमार शाह	बनौली दनौली-६, महोत्तरी	महादेवी/रतनदेवी	विलट
२	१३०१२२	अमरेन्द्र कुमार भगत	मोहनपुर-५, सप्तरी	दुर्गाप्रसाद/शीलादेवी	तनुकलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३२०००	रामरतन साह	मिर्चैया-१२, सिरहा	रामलखन/तुल्कीदेवी	उचित

सूचना नं. २२४/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- डिभिजन सडक कार्यालय नं. २, काठमाडौं ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०५५९	गोविन्द ओखेडा	कोटभैरव-३, बभ्राङ	मिनबहादुर/चाखुरीदेवी	गोरेबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१३४१	बहादुर राम साकी	कृष्णपुर-१, कञ्चनपुर	अर्जुनराम/मथुरादेवी	पुने

सूचना नं. २२५/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४४९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- सडक विभाग, वबरमहल, काठमाडौं ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०४३०	कृष्ण सिंह	जयपृथ्वी-११, बभ्राङ	शेरबहादुर/लक्ष्मीदेवी	धनजित

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१०२७	नविन कुमार सिंह	लुयाँटा-८, बभ्राङ	दलबहादुर/रत्नादेवी	धनलाल

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. १३३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३००८/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, पोखरा।

पद:- पब्लिक हेल्थ नर्स

तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२१६	शुष्मा सेन	दुलेगौडा-८, तनहुँ	चित्रबहादुर/कुम्भकुमारी	छेत्रबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००९९	निर्मला कोइराला बराल	पो.म.न.पा.-८, कास्की	रामप्रसाद/पार्वतीदेवी	होमनाथ

सूचना नं. १३३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३००९/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्जा।

पद:- पब्लिक हेल्थ नर्स

तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१५५	मिना कुमारी पुन मगर	जलजला-६, पर्वत	नरबहादुर/वैसरी	गंगाराज

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००५४	किरण चौधरी	मोतिपुर-७, बर्दिया	रामबहादुर/लक्ष्मीकुमारी	कालीचरन

सूचना नं. १३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१०/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, डेण्टिष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

सिफारिस स्थान:- बेनी अस्पताल, म्याग्दी।

पद:- डेण्टल हाइजेनिष्ट

तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००१२	स्माईली राना	राङभाङ-५, स्याङ्जा	प्रेमबहादुर/अम्बिका	बमबहादुर

सूचना नं. १४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०११/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तम्घास, गुल्मी।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज

तह:- पाँचौं (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००४४	डोलराज पौड्याल	जैमिनी-७, बाग्लुङ	कृष्णप्रसाद/जमुना कुमारी	गुरुदत्त

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१३०	शशी कोइराला	वालिङ-१, स्याङ्जा	खगेन्द्रप्रसाद/सीता	टिकाराम

सूचना नं. १४१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्लास्थित आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रहरु।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज

तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१४५	सन्तोषकुमार कहार	रंगपुर-९, कपिलवस्तु	रुकेन्द्रप्रसाद/सोनमती	मुन्निनाल
२	२३००५९	नरहरि बराल	पो.ले.म.न.पा.-२२, कास्की	तुलसीराम/मिनाकुमारी	रुद्रलाल
३	२३०१४२	संजयकुमार प्रजापति	स.धमौरा-१, रौतहट	महेन्द्र/राजकली	महंग

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००६	अजयकुमार भ्वा	गौर-५, रौतहट	चन्द्रकिशोर/कपुुरा	गंगाधर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०११४	रामप्रसाद रेग्मी	२	२३००४६	ताराप्रसाद गिरी	३	२३०१००	मेघराज ज्ञवाली
४	२३०१४९	सुधाकर त्रिपाठी						

सूचना नं. १४२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तम्घास, गुल्मी।

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज

तह:- पाँचौं (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१३०	शशी कोइराला	वालिङ-१, स्याङ्जा	खगेन्द्रप्रसाद/सीता	टिकाराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०११२	रामकुमारी खड्का	चौखावाङ-५, रुकुम	धनिप्रसाद / रुक्मणी	मनवहादुर

सूचना नं. १४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज
तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तम्घास, गुल्मी ।

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००६२	नविन चौधरी	वहैयाताल-४, बर्दिया	विष्णु / मधु	पतिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१११	राम असरे पंडित	महमदपुर-६, रौतहट	भरोसा / पुनकलिया	धर्खन

सूचना नं. १४४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

पद:- आयुर्वेद सहायक/कविराज
तह:- पाँचौं (अपाङ्ग)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तम्घास, गुल्मी ।

सिफारिस मिति:- २०७४/८/२८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१०२	रत्नेश्वर साह	औराही-१, महोत्तरी	दशरथ / दयावती	नरसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००७९	बालकृष्ण गिरी	कालागाउँ-५, सल्यान	केवल / प्रेमकुमारी	चन्द्रबहादुर

सूचना नं. १६८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३१०९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

पद:- ल्याब टेक्निसियन
तह:- पाँचौं (आ.प्र.)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००६	दिपक श्रेष्ठ	प्रगतिनगर-३, नवलपरासी	नन्दलाल / इन्द्रमाया	श्यामप्रसाद
२	२३०००३	घनश्याम गिरी	वीरेन्द्रनगर-४, सुर्खेत	कर्णदेव / शुशिला	सुवर्ण
३	२३००१३	मिनबहादुर कुँवर	साँफेबगर-८, अछाम	पदमबहादुर / कलुदेवी	तारामान
४	२३००१८	राजेन्द्रप्रसाद पौडेल	कुर्घा-६, पर्वत	नारायणप्रसाद / कृष्णकला	रत्नाखर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००१७	रमेशप्रसाद अधिकारी	पडसरी-८, रुपन्देही	हरिप्रसाद / माया	देवीलाल
२	२३००१०	विष्णुराम सेह्राई	भरतपुर-११, चितवन	बाल्मिकी / अमृतमाया	दिननाथ

सूचना नं. १६९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

पद:- ल्याब टेक्निसियन
तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०८२७	संगीता पौडेल	हेमजा-३, कास्की	भलकनाथ / सीता	नन्दलाल
२	२३०५८४	मुना सापकोटा	मंगला-३, म्याग्दी	नरेश्वर / याममाया	शशिधर
३	२३०६७२	राजेश जेरेजु	भक्तपुर-१०, भक्तपुर	आशबहादुर / मायाकेशरी	आशराम
४	२३०३२७	ध्रुव गिरी	देउपुर-६, पर्वत	प्रेमराज / रेशमकला	डिल्ला
५	२३०६५१	राकेश कुमार साह	प्रस्कोटा-९, बारा	मोतीलालप्रसाद / सुमित्रा	जादोलाल
६	२३०६७५	राजेश कुमार साह	वरहथवा-८, सर्लाही	रामकैलाश / सिकलादेवी	राम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०४१८	प्रतिक्षा शर्मा

सूचना नं. १७०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

पद:- ल्याब टेक्निसियन
तह:- पाँचौं (महिला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न अस्पतालहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००३४	अन्जना भट्टराई	सुदोधन-३, रुपन्देही	गुणकर / सावित्री	भानुभक्त
२	२३१००६	सुस्मिता अधिकारी	लेखनाथ-११, कास्की	तिर्थराज / महिन्दी	नारायणहरि

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०४१८	प्रतिक्षा शर्मा	बाग्लुङ न.पा.-१२, बाग्लुङ	पूर्णप्रकाश / कलावती	देवीप्रसाद

सूचना नं. १७१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ल्याब टेक्निसियन
तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०६६०	राजकुमार चौधरी थारु	रायपुर-८, सप्तरी	देवकान्त / महावतिदेवी	लक्ष्मी
२	२३०७८६	विष्णु चौधरी	वर्दघाट-८, नवलपरासी	भीमवहादुर / विश्रामिया	जगनारायण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१०८	उज्ज्वल लघु	भक्तपुर-२, भक्तपुर	कृष्णभक्त / पूर्णकुमारी	कान्छा

सूचना नं. १७२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०१९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७
सिफारिस स्थान:- जिल्ला अस्पताल, गोरखा ।

पद:- ल्याब टेक्निसियन
तह:- पाँचौं (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०९२४	साविर मंसुर	मुसैली-१, सर्लाही	बसिर / मरियम	सहदत

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०८४३	संतोष कुमार यादव	नवराजपुर-४, सिरहा	बद्रीनारायण / कैलीदेवी	अन्दु

सूचना नं. १७३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, म्याग्दी ।

पद:- ल्याब टेक्निसियन
तह:- पाँचौं (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२०९	गोपाल बराल	फुडालड-२, ताप्लेजुङ	देवीप्रसाद / रुक्मिना	पशुराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०३८२	पवन श्रेष्ठ	काठमाडौं-५, काठमाडौं	पुरुषोत्तम / गंगालक्ष्मी	चन्द्रबहादुर

सूचना नं. १७६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, फार्मसी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल, रुपन्देही ।

पद:- फार्मसी सहायक
तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००१५	अञ्जु सिंह मानव	विरपुर-९, कपिलवस्तु	शिवप्रसाद / सुषमा	मानवहादुर
२	२३००२५	अशोक कुमार यादव	मलंगवा-१, सर्लाही	रामनन्दन / सकुन्तला	ढोढा

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०३५२	सुदिपराज सुवेदी

सूचना नं. १७७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, फार्मसी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- बेनी अस्पताल, म्याग्दी ।

पद:- फार्मसी सहायक
तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००३१	आशिष श्रेष्ठ	धनगढी-४, कैलाली	लक्ष्मीकुमार / देवलक्ष्मी	टेकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२८४	शमीला श्रेष्ठ	काठमाडौं-१५, काठमाडौं	राजनकुमार / पुतलीमाया	लोकबहादुर

सूचना नं. १७८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, फार्मसी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५
सिफारिस स्थान:- लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल, रुपन्देही ।

पद:- फार्मसी सहायक
तह:- पाँचौं (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२१४	मुकेश कुमार राउत	गोडैता-९, सर्लाही	लक्ष्मीनारायण / कुसुम	हृदयनारायण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१४४	निन्यानन्द ठाकुर	ननुपट्टी-८, धनुषा	कालिकान्त / ज्ञानकला	शिघेश्वर

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४१)

सूचना नं. १७९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, फार्मसी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल, रुपन्देही ।

पद:- फार्मसी सहायक

तह:- पाँचौं (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१११	दिनेश दमाई नेपाली	भिमदत्त-४, कञ्चनपुर	सिद्ध/सुसिला	रति

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१५५	प्रकाश सुनार	लुयाँटा-८, बझाङ	वीरबहादुर/धेपुदेवी	धनबहादुर

सूचना नं. १८४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सि.अ.हे.व./हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौं (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०९९१	रामप्रसाद अर्याल	तिलोत्तमा-३, रुपन्देही	रेशमीराज/गितादेवी	लिलामणी
२	२३१३३२	जंगबहादुर सुनार	सैनामैना-३, रुपन्देही	मैतबहादुर/मिनाकुमारी	दुजमान
३	२३०२९१	सुवास चन्द सेपाङली	श्रीगार्ड-२, दाङ	घनश्याम/धना	शुकलाल
४	२३११६७	सत्यराज साँखी	सूर्यपाल-२, लमजुङ	विष्णुप्रसाद/बसुन्धरा	गंगाधर
५	२३०४३५	कालिका चौलागाईं	भिमेश्वर-५, दोलखा	मानबहादुर/भिमकुमारी	भगिरथ
६	२३११२०	शिर्षिर रिजाल	कोबाङ्ग भिमि-९, सल्यान	खेमराज/पार्वती	नन्दलाल
७	२३०६१२	दिपेश नेपाली	भीरकोट-२, स्याङ्जा	दिलबहादुर/विभा	खिरासिंह
८	२३१३३७	डिलाराम भुसाल	वाँगी-४, अर्घाखाँची	हुनिराज/टोपला	थानेश्वर
९	२३०५९६	दिपक ज्ञवाली	सिद्धार्थनगर-९, रुपन्देही	कुलचन्द्र/सावीत्रा	मेघराज
१०	२३१३४३	तेजप्रसाद अर्याल	दर्लिङ-९, गुल्मी	धनश्वर/पार्वती	हिमलाल
११	२३०५५२	ज्ञानप्रसाद भट्टराई	ठूलीपोखरी-६, अर्घाखाँची	नारायण/पार्वता	जिवनारायण
१२	२३१३३८	विरोध पाण्डे	केरुङ्गा-६, अर्घाखाँची	हुमलाल/दिनकला	नित्यानन्द
१३	२३१३३६	राजेश गिरी	वाग्ला-२, गुल्मी	तिला/छुमादेवी	देवु
१४	२३१३३९	दिलबहादुर रजाली थापा	रेसुङ्गा-१४, गुल्मी	सेरबहादुर/मिनादेवी	चेमबहादुर
१५	२३१३०४	हरि नारायण चौधरी	बौनिया-१, कैलाली	फुलराम/फुलबसिया	चुल्हौ
१६	२३०७०५	पिताम्बर लामिछाने	पोखरा-२१, कास्की	छविबहादुर/निलकुमारी	रुद्रलाल
१७	२३०३५५	अमृतबहादुर घले	केरौजा-४, गोरखा	कामी	खामसिङ्ग

सूचना नं. १८५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१३७	निरज राना	सुकौली-५, नवलपरासी	धनजय/कृष्णकुमारी	लालबहादुर
२	२३०१७६	भरत कडेल	शंकरनगर-१, रुपन्देही	देविप्रसाद/इन्द्रकला	भेषराज
३	२३०७९२	विष्णु भुसाल	वाफ्कटेरी-२, गुल्मी	जगलाल/जालपी	नन्दराम
४	२३१२१४	सागर कार्की	भलारीपिपलाडी-१, कञ्चनपुर	नारायणबहादुर/पार्वतीदेवी	कृते
५	२३१२३९	सुदिप कडेल	चोक चिसापानी-६, तनहुँ	भिमदेव/सिता	हरिदेव
६	२३०२७६	सरद जि.सी.	ओखरकोट-२, प्यूठान	शेरबहादुर/साधना	कुलबहादुर
७	२३११५९	सशम धिमिरे	जामुने-७, तनहुँ	हरिपचन्द्र/पवित्रा	रामनाथ
८	२३००४४	सागर शर्मा	रेश-४, बाग्लुङ	कृष्णप्रसाद/भुमादेवी	खिलनाथ
९	२३०९८३	राम किशोर राय	खरिहानी-९, धनुषा	दिपनारायण/नैनादेवी	रामजतन
१०	२३०७२५	पेमा छुकी लामा	मुचु-१, हुम्ला	टोष्की/गाङ्गा	तुन्डुप
११	२३०६४६	नन्दबहादुर देउवा	धनगढी-१, कैलाली	भीमबहादुर/इन्द्रदेवी	हरिभन
१२	२३०११९	दिपक जैसी	बाँदीकोट-१, प्यूठान	धनिराम/भुपा	भेषराज
१३	२३०५६८	डिल बहादुर के.सी.	भिमगिठे-५, बाग्लुङ	गुमानसिंह/शशीकुमारी	कर्णबहादुर
१४	२३०१८३	मधु सुधन बस्याल	जमुनिया-८, नवलपरासी	डम्बर देव/पार्वती	लितावल्लभ
१५	२३१०३७	लक्ष्मण साह	वसन्तपुर-२, रौतहट	कपिलदेव/चम्पादेवी	पुरन
१६	२३००५३	अरालत चौधरी	बडहर-७, नवलपरासी	पुर्नबासी/फेकनीदेवी	महावीर
१७	२३००४३	सागर नेपाली	कुस्मा-१६, पर्वत	पदमबहादुर/गुमादेवी	डल्ले
१८	२३०२१२	राम नाथ	शिर्ष-१, डडेल्धुरा	गणेशनाथ/कालीदेवी	जगन्नाथ
१९	२३०३८८	आशिष सापकोटा	बाग्लुङ-१, बाग्लुङ	उमाकान्त/डिलाकुमारी	कुलनन्द
२०	२३०७४८	प्रमानन्दकुमार गुप्ता	इनर्वा-४, रौतहट	नेमिलाल/कौशिला	मोसाफिर
२१	२३१२१०	सविना अधिकारी	मुच्चोक-६, गोरखा	इन्द्रमणी/मित्रकुमारी	खेशरीपाध्या
२२	२३०३७९	आनन्द धिमिरे	मध्यनेपाल-७, लमजुङ	दिनेश/सरस्वती	लोकनाथ
२३	२३१०६९	विनोदकुमार कोहार	सोमनी-२, नवलपरासी	रामललन/रम्भावतीदेवी	चोकत
२४	२३०२२१	रामलाल देवकोटा	मैला-६, हुम्ला	शिवलाल/विष्णुकला	काले

२५	२३०७८७	विपेन्द्र पण्डित	नन्नुपट्टी-१, धनुषा	श्वरुप / उमीला	फकिर
२६	२३०४६५	खुशीराम क्षेत्री	व्यास-७, तनहुँ	दलबहादुर / माया	भीमबहादुर
२७	२३०३७८	आकाश चन्द	ढाकाडाम-२, सल्यान	डिल्लीबहादुर / मिना	बुद्धिमान
२८	२३०२३०	लक्ष्मण राय	बसविट्टी जिगाडिया-५, रौतहट	राजेन्द्र / संधादेवी	प्यारेलाल
२९	२३०६८६	पंचदेवकुमार साह	रायपुर-२, सप्तरी	सत्यनारायण / सिमिन्द्र	मणिलाल
३०	२३१००७	रामशरण थापा	श्रीनगर-६, हुम्ला	दल / जिरु	सिंग
३१	२३०५५९	भूपेन्द्र घिमिरे	मदनपोखरा-६, पाल्पा	तिलकराम / राधा	हिरामणी
३२	२३०८९६	मोहनकुमार ठाकुर	विन्धी-९, धनुषा	श्रीकिशोर / राजकुमारी	केशवर
३३	२३०२१०	राजेश गुप्ता	गेरमी-७, नवलपरासी	धुनमुन / जोगीन्दी	देवी
३४	२३०२८०	सर्मिला चापागाई	बुटवल-१३, रुपन्देही	भुवानन्द / राधा	उमापति
३५	२३०३०९	हुमलाल खत्री	दलामचौर-८, गुल्मी	छविबहादुर / कुमारीदेवी	तिलबहादुर
३६	२३१०९४	ब्रजेश तामाङ	महादेवस्थान-७, धादिङ	सुकुबहादुर / फुलमाया	कालु
३७	२३००८९	खिमराज पोखेल	इशमा-६, गुल्मी	ओमनाथ / खगिसरा	भगिरथ
३८	२३०७०१	पाण्डव ढकाल	रुपाकोट-२, तनहुँ	प्रेमनिधि / लक्ष्मी	नन्दलाल
३९	२३१२५४	सुनौलाकुमारी बुढा	देवीस्थान-४, बाग्लुङ	ओमबहादुर / विमला	छविबहादुर
४०	२३०४८६	गोपालकुमार यादव	गोपालपुर-१, धनुषा	महान्ध / अनुरोगिया	रामलखन
४१	२३००४७	सुस्मा कटुवाल क्षेत्री	राखु भगवती-४, म्याग्दी	देवेन्द्रबहादुर / जुना	खिमबहादुर
४२	२३०२२८	इषा खड्का	प्युठान न.पा.-३, प्युठान	गिरबहादुर / धनी	जितबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२४५	विशाल कुँवर	बुटवल-१३, रुपन्देही	रोमबहादुर / धनमाया	लंकबहादुर
२	२३०५८८	दिपक बस्याल	बुटवल-२२, रुपन्देही	हरिप्रसाद / लक्ष्मी	शालिकराम
३	२३०१५१	पुस्कर घिमिरे	वाग्ला-६, गुल्मी	दामोदर / शुशिला	महालाल
४	२३०९८६	राम चन्द्र अधिकारी	माछापुच्छ्रे-६, कास्की	भीमप्रसाद / पार्वती	पदमलाल
५	२३०६३३	दोण शंकर फुल्ले	अर्खले-४, गुल्मी	भेषराज / खिमकुमारी	खुमानन्द
६	२३०२७२	सन्तोष पन्थी	बलकोट-२, अर्घाखाँची	नरबहादुर / लक्ष्मी	गोपिलाल
७	२३०२१५	रामप्रसाद न्यौपाने	मदनपोखरा-७, पाल्पा	दधिराम / सितादेवी	निलदेव
८	२३०६९२	परवेश पौडेल	सालघारी-५, बाग्लुङ	तुलसीराम / जुनाकुमारी	अधिराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००३२	रामबहादुर खड्का	२	२३०३८२	आलोक खनाल	३	२३०८२०	मदन विष्ट
४	२३००८४	कृष्णबहादुर थापा	५	२३००१९	नारायणदत्त शर्मा	६	२३०७३५	प्रकाश लामिछाने
७	२३००१७	दिनेश शर्मा	८	२३१३३५	मेघराज अधिकारी	९	२३०१३१	धर्मेश खरिवन्द

सूचना नं. १८६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०२७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौ (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०६३४	धन माया पुन	तंघाम-४, बाग्लुङ	बलबहादुर / भोमाकली	राजबहादुर
२	२३०२६२	श्रुजना चापागाई	बुटवल-१३, रुपन्देही	गुणरत्न / लिलाकुमारी	नामदेव
३	२३०३७५	अस्मिता राना	ताक्लुङ-६, गोरखा	यामबहादुर / नन्दकुमारी	दुर्गाबहादुर
४	२३११०६	शर्मिला गुरुङ	सिर्दिवास-८, गोरखा	कैबहादुर / सुन्दरी	रामबेल
५	२३०८५१	ममताकुमारी साह	पथरगडा-२, सप्तरी	नारायण / जानकी	विन्देश्वर
६	२३०७०७	पुजा शाही	लालु-८, कालिकोट	मानबहादुर / दिपादेवी	महारूप
७	२३००३६	शान्ति पुन	अधिकारीचौर-९, बाग्लुङ	ओमबहादुर / प्रमिला	ललै
८	२३०८३०	मनिपाकुमारी चन्द	बोहोरागाउँ-४, बाग्लुङ	लछिम / दुर्गाकुमारी	जगबहादुर
९	२३०५५६	ज्योति भुजेल	सिन्धुली-६, सिन्धुली	राजु / विमला	रामबहादुर
१०	२३०४१९	करुणा आचार्य	मोदी-६, पर्वत	कृष्णप्रसाद / कमलादेवी	भोलानाथ
११	२३०४२८	कविता घले	केरौजा-२, गोरखा	मदर / साडमाया	मानसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०४८४	गीता जुम्लाली गर्बुजा	विम-९, म्याग्दी	कुलबहादुर / दिलकुमारी	मतिराम
२	२३१२९१	सुस्मिता शर्मा	माडी-११, चितवन	यमप्रसाद / गंगादेवी	एकनारायण
३	२३१०१६	रुकमणी चौधरी	त्रियुगा-६, उदयपुर	प्रेमकुमार / हिरादेवी	सुधमाप्रसाद

सूचना नं. १८७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०२८/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौ (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००५१	चित्राकुमारी थापा	जैमिनी-१०, बाग्लुङ	यामबहादुर / ललिता	नरबहादुर
२	२३०५७८	तेन्जिङ नुर्बु गुरुङ	ल्होमान्थाङ-२, मुस्ताङ	अन्याल / फुराल्हामो	नु राफे

२०७४ पुस २६ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४३)

३	२३०३५९	अरुङ तामाङ	री-५, धादिङ	गंगाबहादुर/मधुमाया	फलाम
४	२३०३६२	नवराज राना	फिनाम-८, गोरखा	तुलबहादुर/गोमा	इन्द्रबहादुर
५	२३१०५०	लेखनाथ रोका	बरजा-८, म्याग्दी	कुलप्रसाद/कालमाया	सेते
६	२३१०५९	विजय चौधरी	मैनाहिया-२, रुपन्देही	पुन्यप्रसाद/फुलरानीदेवी	नाथुराम
७	२३००६२	अर्जुन राना	अर्चले-४, पाल्पा	भुमबहादुर/कृष्णकुमारी	प्रेमसिंह
८	२३०५८१	दलबहादुर पुलिसा	अमरभूमी-२, बाग्लुङ	चन्द्रबहादुर/अविकला	वीरबहादुर
९	२३१२४६	सुनिल बुढा	चौरजहारी-१, रुकुम	देव/हिमा	सहाविर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०३१७	अजय थारु	वर्दिया-४, वर्दिया	दिनदयाल/कल्ली	रामभरोषे
२	२३०२२४	रमन राना	ताहुँ-८, पाल्पा	अम्मरसिंह/थगीसरा	शेरबहादुर
३	२३०३६९	अविरल श्रेष्ठ	जिता-८, लमजुङ्ग	विष्णुचन्द्र/मनमाया	रत्नबहादुर

सूचना नं. १८८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०२९/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौं (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२११	राधा कृष्ण अधिकारी	वेल्ली-५, सर्लाही	रामदुलार/रामसोभारी	रञ्जित
२	२३१३०३	हरि ओम शंकर यादव	संग्रामपुर-८, रौतहट	विसुन्धर/जनादन देवी	जगन्नाथ
३	२३०३०४	हनुमानप्रसाद कोहार	थुन्हिया-६, कपिलवस्तु	केशचन्द्र/ज्ञानमती	गयाराम
४	२३०४९२	गोविन्द चौधरी कुर्मी	यशोधरा-६, कपिलवस्तु	पदमबहादुर/यशोधरादेवी	त्रिभुवन
५	२३०९८२	राम किशोर यादव	दुवरकोट हथलेवा-५, धनुषा	रामआशिष/फुलोदेवी	मंगल
६	२३०९२३	रविन्द्र राय	श्रीपुर-१, सर्लाही	रामप्रित/मलेछनीदेवी	गंगाराम
७	२३१२५१	सुनिलकुमार चौधरी	धनगढा-७, सर्लाही	सिताराम/उमिलादेवी	ठगा
८	२३०९५९	राजनकुमार साह	मझौलिया-५, सिराहा	राजेन्द्र/राजकुमारी	तिलक

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१३१	धर्मेन्द्र खर्काबन्द	पडसरी-३, रुपन्देही	जगदश/सुमित्रा	पटेश्वर
२	२३०९८०	राम दयाल महतो	पिप्रापश्चिम-५, सप्तरी	मिश्रीलाल/जानकी	रामेश्वर

सूचना नं. १८९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०३०/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौं (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००९	जिवन नेपाली	हटिया-८, बाग्लुङ्ग	दुर्गाबहादुर/जमुना	फतिलाल
२	२३०४४३	कुशल थापा उपरकोटी	आरुचनौटी-३, गोरखा	कुलबहादुर/मिरादेवी	मोहनबहादुर
३	२३०१५८	प्रदीपकुमार दास तत्वा	सम्मौता-२, पर्सा	रोहित/गायत्री	ठगादास

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०८६०	मिथिलेशकुमार पासवान	धनौजी-७, धनुषा	विनोद/सावित्री	भुटाई

सूचना नं. १९०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०३१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, गुल्मी।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौं (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३१०१८	रुपनारायण यादव	रामनगर-४, नवलपरासी	राधे/चन्द्रवती	चिरकुट
२	२३००७९	कमला सुनारी मगर	देवदह-५, रुपन्देही	हुमबहादुर/पूर्णीसरा	भगवत्सिंह

सूचना नं. १९१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०३२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, गुल्मी।

पद:- हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह

तह:- पाँचौं (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०६४४	नगेन्द्रकुमार बोहरा	लिक्छु-५, डोल्पा	गोविन्दबहादुर/धनरुपा	कृपालाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०३९३	उत्तम खत्री	जुम्ला-७, जुम्ला	लोकराज/हजुरा	वीरबहादुर

सूचना नं. १६७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०४८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, विविध, बायोमेडिकल इंजिनियरिङ्ग

पद:- बायोमेडिकल टेक्निसियन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

तह:- पाँचौं (महिला)

सिफारिस स्थान:- लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल, रुपन्देही ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००२	अनु वानियाँ	छम्पी-३, ललितपुर	प्रदिप/लक्ष्मी	रामबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००७	रोशना त्योंपाने	दधिकोट-५, भक्तपुर	राजन/मेनुका	भरत

सूचना नं. १९४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इंजि., सिभिल, जनरल

पद:- सब-इंजिनियर

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, पाल्पा ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००४९	पवन आचार्य	वाग्लुङ-६, बाग्लुङ	माधवप्रसाद/शान्तादेवी	भीमलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००७६	राजकुमार पोखेल	पो.ले.म.न.पा.-८, कास्की	गोविन्दप्रसाद/चन्द्रकला	देवनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००७४	रमेश तिवारी	२	२३००२५	कमल बराल	३	२३००१४	अभिमन्यु खड्गा

सूचना नं. १९५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इंजि., सिभिल, जनरल

पद:- सब-इंजिनियर

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, अर्घाखाँची ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००२	अचला ज्ञवाली	बुटवल-८, रुपन्देही	गोविन्द/भगवती	थानेश्वर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०११३	सिर्जना थापा	पो.ले.म.न.पा.-१६, कास्की	लिलाबहादुर/निरमाया	लोकबहादुर

सूचना नं. १९६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इंजि., सिभिल, जनरल

पद:- सब-इंजिनियर

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, पाल्पा ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००७३	रतनकुमार दास	हनुमाननगर कंकालिनी-७, सप्तरी	कुशेश्वर/शम्भुदेवी	कालु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०११०	सरोजकुमार ठाकुर	जनकपुर-६, धनुषा	शिवनारायण/सम्भुदेवी	रामप्रसाद

सूचना नं. १९८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इंजि., सिभिल, हाइवे

पद:- सब-इंजिनियर

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्लास्थित डिभिजन सडक कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२६१	विजय शर्मा	मालिका-१, बाग्लुङ	प्रकाश/लक्ष्मी	खगराज
२	२३०३१५	सागर पौडेल	पो.ले.म.न.पा.-८, कास्की	नगेन्द्रराज भगवती	नन्दलाल
३	२३००६७	कृष्णकेशव सुवेदी	खुप्री-६, रोल्पा	दामोदर/पदमा	प्रेमनारायण
४	२३०२२२	राजेश अधिकारी	वाङ्ला-८, अर्घाखाँची	मोहनबहादुर/भूमा	खड्कबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१६६	विमल आचार्य	बाग्लुङ-१४, बाग्लुङ	प्रेमप्रसाद/डिलकुमारी	नारायणदत्त
२	२३०११९	ध्रुव अधिकारी	लाहाचोक-७, कास्की	राजेन्द्र/कमला	नरपति

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०२१०	राजकुमार पोखेल	२	२३०२२५	राम काकी	३	२३००४८	कमल बराल
४	२३०१६८	वीरबहादुर वि.सी.	५	२३०२९७	संजित राउत			

सूचना नं. १९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- इकाइ सडक कार्यालय, गुल्मी ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०११८	धिरेशकुमार साह	बटेश्वर-३, धनुषा	राजेन्द्र / वनारशीदेवी	नुजा

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०२९७	संजित राउत	नोकैल्वा-४, सलाही	रामजीवन / संजिता	वृद्ध

सूचना नं. २००/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- इकाइ सडक कार्यालय, गुल्मी ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००९४	टिकाराम रेग्मी	पौवेगौडे-१, स्याङ्जा	गुरुदत्त / मोतीसरा	हुमलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००८४	जनक रोकाया	पाण्डवगुफा-४, जुम्ला	पदमबहादुर / तिथु	दत्तबहादुर

सूचना नं. २०२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००९९	कमल बराल	पुम्दीभूम्दी-४, कास्की	खडानन्द / नन्दकुमारी	मणिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००६२	राजकुमार पोखेल	पो.ले.म.न.पा.-८, कास्की	गोविन्दप्रसाद / चन्द्रकला	देवनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००४०	नवीन पाण्डे	२	२३००४३	पुरुषोत्तम पंगेनी	३	२३००२०	कल्याण पौडेल
४	२३००३७	नवराज शर्मा	५	२३००७४	विरवल सुनार			

सूचना नं. २०३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाल्पा ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००४४	प्रकाश पार्की	पञ्चेश्वर-६, बैतडी	शिवराम / पानवती	वीरराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००७४	विरवल सुनार	थुमाकोडाँडा-९, कास्की	प्रेमबहादुर / मञ्जुकुमारी	केशराम

सूचना नं. २०५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०५९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- १०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००६९	पुरुषोत्तम पंगेनी	लेखनाथ-१४, कास्की	हिमनाथ / हरिमाया	दुर्गे
२	२३००६७	पुकार पाहारी	अयोध्यापुरी-७, चितवन	विष्णुभक्त / चन्द्री	नन्दलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१००	राजकुमार पोखेल	पो.ले.म.न.पा.-८, कास्की	गोविन्दप्रसाद / चन्द्रकला	देवनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००७	अमृत शर्मा	२	२३००८२	विमलबहादुर थापा	३	२३०१४७	सुनिल राना
४	२३०१०३	राजन रानाभाट	५	२३००४४	दिनेश तिमिल्सिना	६	२३०१४०	सिर्जना थापा

सूचना नं. २०६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०६०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, वििल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालय, पाल्पा ।

पद:- सब-इन्जिनियर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१४६	सुधिर नेपाली	विजौरी-३, दाङ	खड्गबहादुर/लिलादेवी	आशाराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१३४	सन्तोष नेपाली	पो.ले.म.न.पा.-१६, कास्की	एकबहादुर/दुर्गा	जीतमान

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. १५५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३०१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- स्टाफ नर्स

तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०३४८	विद्याकुमारी शाही	सकाटिया-१, कालीकोट	पदमबहादुर/दानकला	बमबहादुर
२	३३००८१	किरण चौधरी	मोतीपुर-७, बर्दिया	रामबहादुर/लक्ष्मीकुमारी	कालीचरण
३	३३०५६८	मन्जु कुमारी ओली	तुलसीपुर-१९, दाङ	मनजीत/खिउरी	ऐभान
४	३३०३९०	सन्ध्या थापा	वीरेन्द्रनगर-६, सुर्खेत	अशोक/कल्पना	डम्बरबहादुर
५	३३०५०२	हिरादेवी बुढा	माग्री-१, मुगु	रतनबहादुर/असौजी	होसलाल
६	३३०५९९	शुष्मा बली	जुगार-३, रोल्पा	शान्तकुमार/गोकुली	नन्दलाल
७	३३०२८४	मेनका शाही	वीरेन्द्रनगर-८, सुर्खेत	बहादुर/उषा	मानबहादुर
८	३३००९७	गिता शाही	जुविथा-९, कालीकोट	भैरबहादुर/किस्मता	रणभिम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०३०५	राधाकुमारी क.सी.	२	३३०३००	रविना शर्मा

सूचना नं. १५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३०२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १८

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सल्यान ।

पद:- स्टाफ नर्स

तह:- पाँचौं (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०३४५	वर्षा चपाई	जानकी-१, कैलाली	मोहनराम/सरस्वती	रामलाल
२	३३०५८७	रेशमा थापा	धरान-१५, सुनसरी	अमरबहादुर/द्रौपती	रणबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०३०५	राधाकुमारी के.सी.	हापुर-५, दाङ	भागीराम/विष्णुकुमारी	गिरबहादुर

सूचना नं. १५७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३०३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- स्टाफ नर्स

तह:- पाँचौं (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०४४३	सुजाता पुनमगर	कोल-८, रुकुम	दिनमान/भागीमा	जगेश्वर
२	३३०४९५	हिरा शाही सोमै	वीरेन्द्रनगर-१२, सुर्खेत	नेत्रबहादुर/दुर्गा	पूर्णबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०३००	पूजा गुरुङ	मानिकापुर-८, बाँके	पूर्णबहादुर/भवानीकुमारी	धनबहादुर

सूचना नं. १५८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३०४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- स्टाफ नर्स

तह:- पाँचौं (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०४४०	अस्मिता शुक्ला	गुलरिया-९, बर्दिया	राजेशकुमार/मधुदेवी	नन्दकुमार
२	३३०३४४	लोरी खान	जानकी-१, बाँके	मुनिर अहमद/साजमा खातून	यासिन अहमद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०३१६	रीनाकुमारी साह	रामनगर मिर्चैया-७, सिरहा	सत्यनारायण/दुलारीदेवी	गकुल

सूचना नं. १५९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३०५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८
सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, जाजरकोट ।

पद:- स्टाफ नर्स
तह:- पाँचौं (पि.क्षे.)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०४४६	सुनकेसा बुढा	नराकोट-८, जुम्ला	जयबहादुर/छमकली	पठन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००८५	कुसुम घर्तीमगर	पुन्मा-३, जाजरकोट	दीर्गबहादुर/कावदेवी	चन्द्रवीर

सूचना नं. १६९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३०६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २
सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सल्यान ।

पद:- पब्लिक हेल्थ नर्स
तह:- पाँचौं (आ.प्र.)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०००८	गिता भुसाल	ढाकावाङ्ग-८, अर्घाखाँची	भिमप्रसाद/विष्णु	प्रेमनारायण

सूचना नं. १४६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३२३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- मेहलकुना अस्पताल, सुर्खेत ।

पद:- रेडियोग्राफर
तह:- पाँचौं (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००३०	मानबहादुर खत्री	मैनतडा-५, सुर्खेत	भक्तबहादुर/तुलसी	मोतिवीर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००२८	मदन कुमार भण्डारी	जिनावाङ्ग-८, रोल्पा	वीरबहादुर/पृथीमाला	हुकुमबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००१६	पुष्पराज रावत	२	३३०००२	अस्तुति मिश्र

सूचना नं. १४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३२४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, जाजरकोट ।

पद:- रेडियोग्राफर
तह:- पाँचौं (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००३१	मेडिना शाही	गर्खाकोट-३, जाजरकोट	दुर्गाबहादुर/तारादेवी	दिपबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०००२	अस्तुति मिश्र	गंगापिप्रा-४, रौतहट	महेश/मुनर	बाद्रीनारायण

सूचना नं. १४९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३२५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्ड्स
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- विभिन्न अस्पतालहरु ।

पद:- मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर
तह:- पाँचौं (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००१५	कमल सुवेदी	वीरेन्द्रनगर-५, सुर्खेत	यामलाल/हिमादेवी	नरहरी
२	३३००५६	पंकज कुमार पटेल	जेठरहिया-७, रौतहट	रामेश्वर/किशमतिया	सुकदेव

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०००६	अरुण भित्तु उपाध्याय	आरुचौर-२, स्याङ्जा	तुल्सीराम/मायादेवी	भिमलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००३९	दिनेश खड्का	२	३३००८४	मिनबहादुर दलामी

सूचना नं. १५०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३२६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्ड्स
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, जाजरकोट ।

पद:- मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर
तह:- पाँचौं (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०१२२	संजय कोइरी	गेरमी-७, नवलपरासी	वासुदेव/सलहन्ती देवी	लोचन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०१३४	सुमन्तकुमार गुप्ता	वि.न.पा.-११, दाङ	रामदुलारे/कुमारीदेवी	बच्चुलाल

सूचना नं. १५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३२७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १
सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, जाजरकोट ।

पद:- एनेस्थेटिक सहायक
तह:- पाँचौं (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०००७	भोजराज पाण्डे	कैलपालमाण्डौ-१, डडेल्धुरा	दुर्गाप्रसाद/खड्कादेवी	वामदेव

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००८	मनमार्थो बस्नेत (शाही)

सूचना नं. १६२ / ०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३३२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिमिल, जनरल
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, कालीकोट ।

पद:- सब-इन्जिनियर
श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/९/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००१५	अनिल के.सी.	गोलटाकुरी-६, दाङ	हर्मतबहादुर/चन्द्रा	मोतिलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०१२८	भिमबहादुर के.सी.	मुसिकोट-१४, रुकुम	धनवीर/मुवा	शंखवीर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००५३	गोपालबहादुर खड्का	२	३३०१८८	सरोज साउट	३	३३०२०४	हिमालय शर्मा

एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

सूचना नं. ५००/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७७३-१७७५/०७३-७४ (खुला, आ.ज. र मधेसी) कृषि सेवा, बाली विकास समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, बाली विकास अधिकृत पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०१६६	मदन मरासिनी	१७७३/०७३-७४	खुला
२	१३०२५४	सिद्धराज उपाध्याय	१७७३/०७३-७४	खुला
३	१३०२६९	सुमन खनाल	१७७३/०७३-७४	खुला
४	१३०१८१	मोर्निका चौधरी	१७७४/०७३-७४	आ. ज.
५	१३०११०	निधि श्रीवास्तव	१७७५/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ५२३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७७६-१७८०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), कृषि सेवा, बाली संरक्षण समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, बाली संरक्षण अधिकृत पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०२६७	मिलन गैरे	१७७६/०७३	खुला
२	१३०१९१	प्रकाश घिमिरे	१७७६/०७३	खुला
३	१३०३६६	सन्जीव बाँस्तोला	१७७६/०७३	खुला
४	१३०००४	सुनक्षा सुवेदी	१७७६/०७३	खुला
५	१३००५८	एलिजा श्रेष्ठ	१७७६/०७३	खुला
६	१३०२०८	प्रमोद ठगुन्ना	१७७६/०७३	खुला
७	१३०४४२	सुजना भण्डारी	१७७७/०७३	महिला
८	१३०४३६	सुष्मा मरहट्टा	१७७७/०७३	महिला
९	१३०४४९	हरिवहादुर मिजार	१७८०/०७३	दलित
१०	१३०४०८	सुनिलकुमार चौधरी	१७७८/०७३	आ. ज.
११	१३०२६९	मुकेशकुमार यादव	१७७९/०७३	मधेसी

सूचना नं. ५३१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७८१-१७८४/०७३-७४ (खुला, महिला, आ. ज. र मधेसी) कृषि सेवा, एगूडको.एण्ड मार्केटिङ्ग समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, योजना अधिकृत पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००३८	नारायणप्रसाद पाठक	१७८१/०७३-७४	खुला
२	१३००६८	महेश सापकोटा	१७८१/०७३-७४	खुला
३	१३००७७	रामहरि तिमल्सिना	१७८१/०७३-७४	खुला
४	१३००४४	पुरुषोत्तमबहादुर रौनियार	१७८४/०७३-७४	मधेसी
५	१३००९१	शशी दुङ्गना	१७८२/०७३-७४	महिला
६	१३००८९	शरण भुजेल	१७८३/०७३-७४	आ. ज.

सूचना नं. ५४१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७८६-१७८९/०७३-७४ (खुला, महिला, आ.ज. र मधेसी) कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, पशु चिकित्सक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२३ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००२८	दिलिपकुमार उपाध्याय	१७८६/०७३-७४	खुला
२	१३००८१	विकेशकुमार राउत	१७८६/०७३-७४	खुला
३	१३०१२२	श्रृष्टि श्रेष्ठ	१७८६/०७३-७४	खुला
४	१३००२०	चिरन्जीवी पन्थ	१७८६/०७३-७४	खुला
५	१३००५५	भरत रेग्मी	१७८६/०७३-७४	खुला
६	१३००९७	सजिव पण्डित	१७८९/०७३-७४	मधेसी
७	१३००५३	भगवती शर्मा	१७८७/०७३-७४	महिला
८	१३००७३	राजेशकुमार चौधरी	१७८८/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. ५४५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७९६-१७९८/०७३-७४ (खुला, महिला र मधेसी) कृषि सेवा, खा.पा.तथा गु.नि., रा.प.तृतीय श्रेणी, खाद्य अनुसन्धान अधिकृत पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२३ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००५०	प्रतिक जोशी	१७९६/०७३-७४	खुला
२	१३०००६	अनुषा कार्की	१७९६/०७३-७४	खुला
३	१३००३९	दीपक कुँवर	१७९६/०७३-७४	खुला
४	१३००७६	राधादेवी शर्मा	१७९७/०७३-७४	महिला
५	१३००६१	विक्की राउत	१७९८/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ४९२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७२०९-१७२१३/०७३-७४ (खुला, महिला, आ.ज., मधेसी र दलित) वन सेवा, स्वायत्त एण्ड वाटर कन्जरभेशन समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, सहायक भू-संरक्षण अधिकृत पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०३६९	विनोदकुमार जोशी	१७२०९/०७३-७४	खुला
२	१३०११२	धनबहादुर बिष्ट	१७२०९/०७३-७४	खुला
३	१३००३७	उमेश पौडेल	१७२०९/०७३-७४	खुला
४	१३००६७	गणेश त्रिपाठी	१७२०९/०७३-७४	खुला
५	१३०२६८	विमल राउत	१७२०९/०७३-७४	खुला
६	१३०१०२	दिपेश के.सी.	१७२०९/०७३-७४	खुला
७	१३०३०८	सरोज पोखरेल	१७२०९/०७३-७४	खुला
८	१३०२०९	मेनुका क्षेत्री	१७२१०/०७३-७४	महिला
९	१३०२४६	रेजिना आचार्य	१७२१०/०७३-७४	महिला
१०	१३०२४८	रेसमा मास्के	१७२११/०७३-७४	आ.ज.
११	१३०१४३	प्रकाश लिम्बु	१७२११/०७३-७४	आ.ज.
१२	१३०१०६	दीपक चर्मकार	१७२१३/०७३-७४	दलित
१३	१३०३४२	सुरेन्द्र साह	१७२१२/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ५१४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७२१४-१७२१६/०७३-७४ (खुला, महिला र आ.ज.) वन सेवा, वोटानी समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, स.अ.अ./स.वै.अ. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००७२	सजिता ढकाल	१७२१४/०७३-७४	खुला
२	१३००२३	धर्मराज कोइराला	१७२१४/०७३-७४	खुला
३	१३००१६	चन्द्रमोहन गुर्मछान	१७२१६/०७३-७४	आ.ज.
४	१३००३२	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	१७२१५/०७३-७४	महिला

सूचना नं. ५२६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७२१९-१७२२०/०७३-७४ (खुला र पि.क्षे.) वन सेवा, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००५०	गणेशप्रसाद तिवारी	१७२१९/०७३-७४	खुला
२	१३०१४२	मकुन्द सञ्जेल	१७२१९/०७३-७४	खुला
३	१३०१३५	विष्णु रोकाया	१७२२०/०७३-७४	पि.क्षे.

सूचना नं. ५५०/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७२२२-१७२२४/०७३-७४ (खुला, आ.ज. र दलित) विविध सेवा, रा.प.तृतीय श्रेणी, कम्प्युटर इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२४ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०१५८	राजन पाण्डे	१७२२२/०७३-७४	खुला
२	१३००४५	केदारमणि भण्डारी	१७२२२/०७३-७४	खुला
३	१३०२१५	सुप्रितमराज श्रेष्ठ	१७२२२/०७३-७४	खुला
४	१३०१९३	संजयसिंह टमटा	१७२२४/०७३-७४	दलित
५	१३०१९२	संजय सिंह	१७२२३/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. ५५५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७२२५-१७२२८/०७३-७४ (खुला, महिला र आ.ज.) विविध सेवा, रा.प.तृतीय श्रेणी, समाजशास्त्री पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२४ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००८२	शबनम समाल	१७२२५/०७३-७४	खुला
२	१३००२२	कुशलदेव घिमिरे	१७२२५/०७३-७४	खुला
३	१३००९२	सागर अर्याल	१७२२५/०७३-७४	खुला
४	१३००८१	विद्या भण्डारी	१७२२६/०७३-७४	महिला
५	१३००७२	रविकुमार साह	१७२२८/०७३-७४	मधेसी
६	१३००१४	ऋतु थापा	१७२२६/०७३-७४	महिला
७	१३००३८	दिपक थिङ	१७२२७/०७३-७४	आ.ज.

पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

सूचना नं. १४१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०१२७-१०१२९/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, हाइवे उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३०१३२	सुमित पोदार	१०१२७/०७३-७४	खुला
२	३०१०८	विजु थेंगिम लिम्बू	१०१२९/०७३-७४	आ.ज.
३	३०१२७	सरला दाहाल	१०१२८/०७३-७४	महिला

सूचना नं. १४५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०१३०-१०१३२/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, स्यानिटरी उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३०००६	अरुण कुमार यादव	१०१३०/०७३-७४	खुला
२	३००४६	प्रलाद नेपाली	१०१३२/०७३-७४	दलित
३	३००२१	प्रियेश यादव	१०१३१/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. १४१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०१३३-१०१३६/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, विभिन्न एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३००१६	अमेन्द्रकुमार भगत	१०१३३/०७३-७४	खुला
२	३००३४	कमल भण्डारी	१०१३३/०७३-७४	खुला
३	३०१९९	सरोज गौतम	१०१३३/०७३-७४	खुला
४	३०१२६	मनोजप्रसाद मण्डल	१०१३३/०७३-७४	खुला
५	३०१४९	राजेशकुमार माझी	१०१३५/०७३-७४	आ.ज.
६	३०२६१	बहादुरराम साकी	१०१३६/०७३-७४	दलित
७	३०२८७	सृष्टी कुडकेल	१०१३४/०७३-७४	महिला

सूचना नं. १६१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०१४८-१०१५०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सभे समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सभेक्षक/नापी निरीक्षक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३००२४	रोशन पौडेल	१०१४८/०७३-७४	खुला
२	३०००९	जनार्दन ओली	१०१४८/०७३-७४	खुला
३	३००३६	सुबोधचन्द्र साह	१०१४८/०७३-७४	खुला
४	३००१७	विनोद भट्टराई	१०१४८/०७३-७४	खुला
५	३००४१	विशालकुमार भ्वा	१०१५०/०७३-७४	मधेसी
६	३००१५	पूजा घिमिरे	१०१४९/०७३-७४	महिला
७	३०००२	अमृता माझी	१०१४९/०७३-७४	महिला

सूचना नं. १६७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०१५३-१०१५४/०७३-७४ (महिला र मधेसी), कृषि सेवा, बागवानी समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, प्राविधिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३०००१	आदर्शकुमार सिंह	१०१५४/०७३-७४	मधेसी
२	३००२६	सुमिता दाहाल	१०१५३/०७३-७४	महिला

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. १०३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११४१३-११४१४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, पाँचौ तह, आयुर्वेद सहायक/कविराज पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/८/२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०००६	आशमा के.सी.	११४१३/०७३-७४	खुला
२	१३००८८	शारदा भण्डारी	११४१३/०७३-७४	खुला
३	१३००८०	रेखा कुमारी शाह	११४१४/०७३-७४	महिला

सूचना नं. २३२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११४३९-११४४३/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इञ्जि. सेवा, सिभिल समूह, जनरल उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इञ्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३१०५२	रमेश राय	११४३९/०७३-७४	खुला
२	१३१५५९	सुन्दर पोखेल	११४३९/०७३-७४	खुला
३	१३०६६५	परमानन्द आचार्य	११४३९/०७३-७४	खुला
४	१३१६८८	होमनाथ गौतम	११४३९/०७३-७४	खुला
५	१३०६४३	निरोज महत	११४३९/०७३-७४	खुला
६	१३१५०६	साजन न्यौपाने	११४३९/०७३-७४	खुला
७	१३११८९	रामरातन साह	११४४२/०७३-७४	मधेसी
८	१३१२५६	लालबहादुर धामी	११४४३/०७३-७४	पि.क्षे.
९	१३०९७२	मिलन श्रेष्ठ	११४४१/०७३-७४	आ.ज.
१०	१३०५१३	देवी कुमार बलायर	११४४०/०७३-७४	महिला

सूचना नं. २२६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११४४४-११४४९/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इञ्जि. सेवा, सिभिल समूह, हाइवे उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इञ्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०५०६	खगेन्द्र प्रसाद जोशी	११४४४/०७३-७४	खुला
२	१३०४८८	कौशल कार्की	११४४४/०७३-७४	खुला
३	१३२७०४	सुभाष गुरुङ	११४४४/०७३-७४	खुला
४	१३१२०२	प्रकाश रावल	११४४४/०७३-७४	खुला
५	१३००७०	अनिल कुमार जयसवाल	११४४४/०७३-७४	खुला
६	१३२१८८	विनोद तिवारी	११४४४/०७३-७४	खुला
७	१३००२५	अच्युत न्यौपाने	११४४४/०७३-७४	खुला
८	१३१७००	योगेश शाह	११४४४/०७३-७४	खुला
९	१३२७७३	सुरेश प्रसाद ठाकुर	११४४४/०७३-७४	खुला
१०	१३१७६६	रमेश बोहरा	११४४४/०७३-७४	खुला
११	१३१४१३	विरेन्द्र बहादुर बिस्ट	११४४४/०७३-७४	खुला
१२	१३२०२३	रुप नारायण पौडेल	११४४४/०७३-७४	खुला
१३	१३०१९८	अस्मिता घिमिरे	११४४५/०७३-७४	महिला
१४	१३०४३०	कृष्ण सिंह	११४४९/०७३-७४	पि.क्षे.
१५	१३०२८७	उमा उपाध्याय	११४४५/०७३-७४	महिला
१६	१३०९७५	नयन्द्र कुलुड	११४४६/०७३-७४	आ.ज.
१७	१३०६९१	ज्ञान मान श्रेष्ठ	११४४६/०७३-७४	आ.ज.
१८	१३०५५९	गोविन्द ओखेडा	११४४८/०७३-७४	दलित
१९	२३१२०८	प्रकाश कुमार शाह	११४४७/०७३-७४	मधेसी
२०	१३०१२२	अमरेन्द्र कुमार भगत	११४४७/०७३-७४	मधेसी
२१	१३२७१०	सुमन गोले	११४४६/०७३-७४	आ.ज.
२२	१३०८६७	दीपा लामिछाने	११४४५/०७३-७४	महिला

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. १३४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३००८-१३००९/०७३-७४ (खुला र आ.ज.) स्वास्थ्य सेवा, प.हे.न. समूह, पाँचौं तह, पब्लिक हेल्थ नर्स पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/८/२५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३०२१६	शुष्मा सेन	१३००८/०७३-७४	खुला
२	२३०१५५	मिना कुमारी पुन मगर	१३००९/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. १४५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०१२-१३०१५/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, पाँचौं तह, आयुर्वेद सहायक/कविराज पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/८/२८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३०१४५	सन्तोषकुमार कहार	१३०१२/०७३-७४	खुला
२	२३००५९	नरहरि बराल	१३०१२/०७३-७४	खुला
३	२३०१४२	संजयकुमार प्रजापति	१३०१२/०७३-७४	खुला
४	२३०१३०	शशी कोइराला	१३०१३/०७३-७४	महिला
५	२३००६२	नविन चौधरी	१३०१४/०७३-७४	आ.ज.
६	२३०१०२	रत्नेश्वर साह	१३०१५/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. १७४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०१६-१३०२०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, मे.ल्या.टे. समूह, ज.मे.ल्या.टे. उपसमूह, पाँचौं तह, ल्याब टेक्निसियन पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३०८२२	संगीता पौडेल	१३०१६/०७३-७४	खुला
२	२३०५८४	मुना सापकोटा	१३०१६/०७३-७४	खुला
३	२३०६७२	राजेश जरेजु	१३०१६/०७३-७४	खुला
४	२३०३२७	ध्रुव गिरी	१३०१६/०७३-७४	खुला
५	२३०६५१	राकेश कुमार साह	१३०१६/०७३-७४	खुला
६	२३०६७५	राजेश कुमार साह	१३०१६/०७३-७४	खुला
७	२३००३४	अञ्जना भट्टराई	१३०१७/०७३-७४	महिला
८	२३१००६	सुस्मिता अधिकारी	१३०१७/०७३-७४	महिला
९	२३०९२४	साविर मंसुर	१३०१९/०७३-७४	मधेसी
१०	२३०२०८	गोपाल बराल	१३०२०/०७३-७४	अपाङ्ग
११	२३०६६०	राजकुमार चौधरी थारु	१३०१८/०७३-७४	आ.ज.
१२	२३०७८६	विन्नु चौधरी	१३०१८/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. १८०/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०२१-१३०२४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, फार्मसी समूह, पाँचौं तह, फार्मसी सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००१५	अञ्ज सिंह मानव	१३०२१/०७३-७४	खुला
२	२३००२५	अशोक कुमार यादव	१३०२१/०७३-७४	खुला
३	२३०२१४	मुकेश कुमार राउत	१३०२३/०७३-७४	मधेसी
४	२३०१११	दिनेश दमाई नेपाली	१३०२४/०७३-७४	दलित
५	२३००३१	आशिष श्रेष्ठ	१३०२२/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. १९२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०२६-१३०३२/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, हे.ई. समूह, पाँचौं तह, हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३०१३७	निरज राना	१३०२६/०७३-७४	खुला
२	२३०१७६	भरत कडेल	१३०२६/०७३-७४	खुला
३	२३०७९२	विष्णु भुसाल	१३०२६/०७३-७४	खुला
४	२३१२१४	सागर काकी	१३०२६/०७३-७४	खुला
५	२३१२३९	सुदिप कडेल	१३०२६/०७३-७४	खुला
६	२३०२७६	सरद जि.सी.	१३०२६/०७३-७४	खुला
७	२३११५९	सक्षम घिमिरे	१३०२६/०७३-७४	खुला
८	२३००४४	सागर शर्मा	१३०२६/०७३-७४	खुला
९	२३०९८३	राम किशोर राय	१३०२६/०७३-७४	खुला
१०	२३०७२५	पेमा छुकी लामा	१३०२६/०७३-७४	खुला
११	२३०६४६	नन्दबहादुर देउवा	१३०२६/०७३-७४	खुला
१२	२३०११९	दिपक जैसी	१३०२६/०७३-७४	खुला

१३	२३०५६८	डिल बहादुर के.सी.	१३०२६/०७३-७४	खुला
१४	२३०१८३	मधु सुधन बस्याल	१३०२६/०७३-७४	खुला
१५	२३१०३७	लक्ष्मण साह	१३०२६/०७३-७४	खुला
१६	२३००५३	अदालत चौधरी	१३०२६/०७३-७४	खुला
१७	२३००४३	सागर नेपाली	१३०२६/०७३-७४	खुला
१८	२३०२१२	राम नाथ	१३०२६/०७३-७४	खुला
१९	२३०३८८	आशिष सापकोटा	१३०२६/०७३-७४	खुला
२०	२३०७४८	प्रमानन्दकुमार गुप्ता	१३०२६/०७३-७४	खुला
२१	२३१२१०	सविना अधिकारी	१३०२६/०७३-७४	खुला
२२	२३०३७९	आनन्द घिमिरे	१३०२६/०७३-७४	खुला
२३	२३१०६९	विनोदकुमार कोहार	१३०२६/०७३-७४	खुला
२४	२३०२२१	रामलाल देवकोटा	१३०२६/०७३-७४	खुला
२५	२३०७८७	विपेन्द्र पण्डित	१३०२६/०७३-७४	खुला
२६	२३०४६५	खुशीराम क्षेत्री	१३०२६/०७३-७४	खुला
२७	२३०३७८	आकाश चन्द	१३०२६/०७३-७४	खुला
२८	२३०२३०	लक्ष्मण राय	१३०२६/०७३-७४	खुला
२९	२३०६८६	पञ्चदेवकुमार साह	१३०२६/०७३-७४	खुला
३०	२३१००७	रामशरण थापा	१३०२६/०७३-७४	खुला
३१	२३०५५९	ऋपेन्द्र घिमिरे	१३०२६/०७३-७४	खुला
३२	२३०८९६	मोहनकुमार ठाकुर	१३०२६/०७३-७४	खुला
३३	२३०२१०	राजेश गुप्ता	१३०२६/०७३-७४	खुला
३४	२३०२८०	सर्मिला चापागाई	१३०२६/०७३-७४	खुला
३५	२३०३०९	हुमलाल खत्री	१३०२६/०७३-७४	खुला
३६	२३१०९४	ब्रजेश तामाङ	१३०२६/०७३-७४	खुला
३७	२३००८९	खिमराज पोख्रेल	१३०२६/०७३-७४	खुला
३८	२३०७०१	पाण्डव ढकाल	१३०२६/०७३-७४	खुला
३९	२३१२५४	सुनौलाकुमारी बुढा	१३०२६/०७३-७४	खुला
४०	२३०४८६	गोहेन्द्रकुमार यादव	१३०२६/०७३-७४	खुला
४१	२३००४७	सुस्मा कटुवाल क्षेत्री	१३०२६/०७३-७४	खुला
४२	२३०२२८	ईपा खड्का	१३०२६/०७३-७४	खुला
४३	२३०६३४	धन माया पुन	१३०२७/०७३-७४	महिला
४४	२३०२११	राधा कृष्ण अधिकारी	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
४५	२३०००९	जिवन नेपाली	१३०३०/०७३-७४	दलित
४६	२३१३०३	हरि ओम शंकर यादव	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
४७	२३०४४३	कुशल थापा उपरकोटी	१३०३०/०७३-७४	दलित
४८	२३००५१	चित्राकुमारी थापा	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
४९	२३०३०४	हनुमानप्रसाद कोहार	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
५०	२३०४९२	गोविन्द चौधरी कुमी	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
५१	२३०५७८	तैजिङ नुवुं गुरुङ	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
५२	२३०२६२	श्रुजना चापागाई	१३०२७/०७३-७४	महिला
५३	२३०३५९	अरुङ तामाङ	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
५४	२३०९८२	राम किशोर यादव	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
५५	२३०३७५	अस्मिता राना	१३०२७/०७३-७४	महिला
५६	२३०९२३	रविन्द्र राय	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
५७	२३१२५१	सुनिलकुमार चौधरी	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
५८	२३११०६	शर्मिला गुरुङ	१३०२७/०७३-७४	महिला
५९	२३०९५९	राजनकुमार साह	१३०२९/०७३-७४	मधेसी
६०	२३०८५१	ममताकुमारी साह	१३०२७/०७३-७४	महिला
६१	२३०६६२	नवराज राना	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
६२	२३१०५०	लेखनाथ रोका	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
६३	२३०१५८	प्रदीपकुमार दास तत्वा	१३०३०/०७३-७४	दलित
६४	२३१०५९	विजय चौधरी	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
६५	२३००६२	अर्जुन राना	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
६६	२३०७०७	पुजा शाही	१३०२७/०७३-७४	महिला
६७	२३०६४४	नगेन्द्रकुमार बोहरा	१३०३२/०७३-७४	पि. क्षे.
६८	२३००३६	शान्ति पुन	१३०२७/०७३-७४	महिला
६९	२३०५८१	दलबहादुर पुलिसा	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
७०	२३०८३०	मनिषाकुमारी चन्द	१३०२७/०७३-७४	महिला
७१	२३१२४६	सुनिल बुढा	१३०२८/०७३-७४	आ. ज.
७२	२३०५५६	ज्योति भुजेल	१३०२७/०७३-७४	महिला
७३	२३०४१९	करुणा आचार्य	१३०२७/०७३-७४	महिला
७४	२३०४२८	कविता घले	१३०२७/०७३-७४	महिला
७५	२३१०१८	रूप नारायण यादव	१३०३१/०७३-७४	अपाङ्ग
७६	२३००७९	कमला सुनारी मगर	१३०३१/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. १९७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०५०-१३०५२/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, जनरल उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००४९	पवन आचार्य	१३०५०/०७३-७४	खुला
२	२३००७३	रतनकुमार दास	१३०५२/०७३-७४	मधेसी
३	२३०००२	अचला ज्ञवाली	१३०५१/०७३-७४	महिला

सूचना नं. २०१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०५३-१३०५५/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, हाइवे उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३०२६१	विजय शर्मा	१३०५३/०७३-७४	खुला
२	२३०३१५	सागर पौडेल	१३०५३/०७३-७४	खुला
३	२३००६७	कृष्ण केशव सुवेदी	१३०५३/०७३-७४	खुला
४	२३०२२२	राजेश अधिकारी	१३०५३/०७३-७४	खुला
५	२३०११८	धिरेशकुमार साह	१३०५४/०७३-७४	मधेसी
६	२३००९४	टिकाराम रेग्मी	१३०५५/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. २०४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०५६-१३०५८/०७३-७४ (खुला र दलित), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, स्यानितरी उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००१९	कमल बराल	१३०५६/०७३-७४	खुला
२	२३००४४	प्रकाश पाकी	१३०५८/०७३-७४	दलित

सूचना नं. २०७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०५९-१३०६०/०७३-७४ (खुला र दलित), इन्जि. सेवा, सिभिल समूह, विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, सब-इन्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००६९	पुरुषोत्तम पंगेनी	१३०५९/०७३-७४	खुला
२	२३००६७	पुकार पाहारी	१३०५९/०७३-७४	खुला
३	२३०१४६	सुधिर नेपाली	१३०६०/०७३-७४	दलित

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत**सूचना नं. १४८/०७४-७५**

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४३२३-१४३२४/०७३-७४ (खुला र महिला), स्वास्थ्य सेवा, रेडियोग्राफी समूह, पाँचौं तह, रेडियोग्राफर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३३००३०	मानवहादुर खत्री	१४३२३/०७३-७४	खुला
२	३३००३१	मेडिना शाही	१४३२४/०७३-७४	महिला

सूचना नं. १५१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४३२५-१४३२६/०७३-७४ (खुला र मधेसी), स्वास्थ्य सेवा, मेडिकल रेकर्ड्स समूह, पाँचौं तह, सुपरभाइजर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३३००१५	कमल सुवेदी	१४३२५/०७३-७४	खुला
२	३३००५६	पंकज कुमार पटेल	१४३२५/०७३-७४	खुला
३	३३०१२२	संकजय कोइरी	१४३२६/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. १६०/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४३०१-१४३०५/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, जनरल नर्सिङ समूह, पाँचौं तह, स्टाफ नर्स पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/१९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३३०३४८	विद्याकुमारी शाही	१४३०१/०७३-७४	खुला
२	३३००८१	किरण चौधरी	१४३०१/०७३-७४	खुला
३	३३०५६८	मन्जुकुमारी ओली	१४३०१/०७३-७४	खुला
४	३३०३९०	सन्ध्या थापा	१४३०१/०७३-७४	खुला
५	३३०५०२	हिरादेवी बुढा	१४३०१/०७३-७४	खुला
६	३३०५९९	शुष्मा बली	१४३०१/०७३-७४	खुला
७	३३०२८४	मेनका शाही	१४३०१/०७३-७४	खुला

८	३३००९७	गिता शाही	१४३०१/०७३-७४	खुला
९	३३०३४५	वर्षा चपाई	१४३०२/०७३-७४	महिला
१०	३३०५८७	रेशमा थापा	१४३०२/०७३-७४	महिला
११	३३०४४३	सुजाता पुनमगर	१४३०३/०७३-७४	आ. ज.
१२	३३०४९५	हिरा शाही सोमै	१४३०३/०७३-७४	आ. ज.
१३	३३०४४६	सुनकेसा बुढा	१४३०५/०७३-७४	पि.क्षे.
१४	३३००४०	अस्मिता शुक्ला	१४३०४/०७३-७४	मधेसी
१५	३३०३४४	लोरी खान	१४३०४/०७३-७४	मधेसी

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

अन्तर्वार्ता तथा सिफारिस शाखा

दरखास्त फाराम, लिखित परीक्षा र अन्तर्वार्ता समेत रद्द गरिएको सूचना

सूचना नं. ५३६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७८८/०७३-७४ (आ.ज.) नेपाल कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, पशु चिकित्सक पदको लिखित परीक्षाबाट अन्तर्वार्ताका लागि छनौट भएका रोल नं. १३०११४ का उम्मेदवारले आदिवासी/जनजातिको समावेशी प्रमाणपत्र दरखास्त दिने अन्तिम मिति २०७३/८/१४ भन्दा पछि जारी भएको पेश गरेकोले निजको आदिवासी/जनजातितर्फको दरखास्त फाराम, लिखित परीक्षा र अन्तर्वार्ता समेत रद्द गरिएको व्यहोरा आयोगको मिति २०७४/९/२३ को निर्णय बमोजिम सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

परीक्षा सञ्चालन शाखा (सु.नि.सं.सं.)

परीक्षा रद्द गरी निलम्बन गरिएको सूचना

सूचना नं.: ५५८/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरबाट सञ्चालित नेपाल प्रहरीतर्फको विभिन्न विज्ञापनहरूको लिखित परीक्षामा देहायका उम्मेदवारहरूले अनियमितता गरेको हुँदा निजहरूको परीक्षा रद्द गरी देहाय बमोजिम कारवाही गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

क्र. सं.	विज्ञापन नं.	पद	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम	परीक्षा मिति	अनियमितताको विवरण	कारवाहीको विवरण	
										निलम्बन मिति	अवधि
१.	२४/०७४-७५	प्र.नि. सूचना प्रविधि	६०४	सक्षम बराल	मासनाट-७, पोखरा	शम्भुदेव/रेखा	वासुदेव	२०७४/७/२७	मोबाइलबाट चिट चोरी गरेको	२०७४/७/२७	२ वर्ष
२.	०७४-७५/१८	प्र.ना.नि. एनेस्थेसिया	१०२	सुनिल चौधरी	खैरहनी-६, चितवन	गडत/दुर्पती	शुक्रराम	२०७४/७/२५	वस्तुगत उत्तरपुस्तिका लिई गएको र पछि कार्यालयमा ल्याई बुझाएको	२०७४/७/२५	२ वर्ष
३.	०७४-७५/०९	प्र.नि.	६५९२	विमल अधिकारी	धुसेनी, लमजुङ	दिपबहादुर/प्याउली	खड्कबहादुर	२०७४/७/२७	मोबाइलबाट चिट चोरी गरेको	२०७४/७/२७	२ वर्ष
४.	०७४-७५/०९	प्र.नि.	५२८९	रविनकुमार खड्का	नाम्दु-६, दोलखा	दुर्गाबहादुर/हर्ककुमारी	वीरबहादुर	२०७४/७/२५	मोबाइलबाट चिट चोरी गरेको	२०७४/७/२५	२ वर्ष
५.	०७४-७५/०९	प्र.नि.	५८०६	उदय अधिकारी	शेलु-१, रामेछाप	नेत्रध्वज/मनमाया	नरसिंहध्वज	२०७४/७/२५	फिर्ता गर्नुपर्ने प्रश्नपत्र फिर्ता नगरेको	-	-
६.	०७४-७५/०९	प्र.नि.	६४१७	आशा कुवर	भैसेपाटी, ललितपुर	वीरेन्द्र/आभा	धनबहादुर	२०७४/७/२४	चिट चोरी गरेको	२०७४/७/२४	२ वर्ष
७.	०७४-७५/०९	प्र.नि.	६५२६	सुभाषकुमार यादव	फुलकाहाकडी-९, सिराहा	चन्द्रदेव/धन्मनतीदेवी	बालदेव	२०७४/७/२७	मोबाइलबाट चिट चोरी गरेको	२०७४/७/२७	२ वर्ष

पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरबाट हुने प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ताको मिति संशोधन गरिएको सूचना

सूचना नं. १३७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरको वि.नं. १६१८८-१६१९०/०७३-७४ (खुला, महिला र मधेसी) नेपाल विविध सेवा, रा.प.अन.द्वितीय श्रेणी, सहायक कम्प्युटर अपरेटर पदको सूचना नं. ८९/०७४-७५ मिति २०७४/८/२३ मा यस निर्देशनालयद्वारा लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशन गरिएकोमा नेपाल विविध सेवाको रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर पदको प्रयोगात्मक तथा अन्तर्वार्ता कार्यक्रममा एकरूपता कायम गरी मिति र समय संशोधन गर्न आयोगबाट मिति २०७४/९/१८ मा लेखी आएको हुँदा अन्य कुराहरू पूर्व सूचना बमोजिम नै हुनेगरी प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ता कार्यक्रम देहाय बमोजिम संशोधन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ता कार्यक्रम

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।११।८ गते	विहान ८:०० बजे	१-६	२०७४।११।८ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४।११।८ गते	विहान ९:०० बजे	७-१२	२०७४।११।८ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।११।९ गते	विहान ८:०० बजे	१३-१८	२०७४।११।९ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२४	२०७४।११।९ गते	विहान ९:०० बजे	१९-२४	२०७४।११।९ गते	दिनको २:०० बजे
२५-२९	२०७४।११।१० गते	विहान ८:०० बजे	२५-२९	२०७४।११।१० गते	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।११।८ गते	विहान ८:०० बजे	१-६	२०७४।११।८ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२		विहान ९:०० बजे	७-१२		दिनको १:०० बजे
१३-१८	२०७४।११।९ गते	विहान ८:०० बजे	१३-१८	२०७४।११।९ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२४		विहान ९:०० बजे	१९-२४		दिनको १:०० बजे
२५-३०	२०७४।११।१० गते	विहान ८:०० बजे	२५-३०	२०७४।११।१० गते	दिनको ११:०० बजे
३१-३६		विहान ९:०० बजे	३१-३६		दिनको १:०० बजे
३७-४२	२०७४।११।११ गते	विहान ८:०० बजे	३७-४२	२०७४।११।११ गते	दिनको ११:०० बजे
४३-४८		विहान ९:०० बजे	४३-४८		दिनको १:०० बजे
४९-५४	२०७४।११।१३ गते	विहान ८:०० बजे	४९-५४	२०७४।११।१३ गते	दिनको ११:०० बजे
५५-६०		विहान ९:०० बजे	५५-६०		दिनको १:०० बजे
६१-६४	२०७४।११।१४ गते	विहान ८:०० बजे	६१-६४	२०७४।११।१४ गते	दिनको ११:०० बजे
६५-६७		विहान ९:०० बजे	६५-६७		दिनको १:०० बजे

सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेलबाट हुने प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ताको मिति संशोधन गरिएको सूचना

सूचना नं. १८२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेलको वि.नं. ११०४३-११०४७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) नेपाल विविध सेवा, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, सहायक कम्प्युटर अपरेटर पदको सूचना नं. १०३/०७४-७५ मिति २०७४/८/२० मा यस निर्देशनालयद्वारा लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशन गरिएकोमा नेपाल विविध सेवाको रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर पदको प्रयोगात्मक तथा अन्तर्वार्ता कार्यक्रममा एकरूपता कायम गरी मिति र समय संशोधन गर्न आयोगबाट मिति २०७४/९/१२ मा लेखी आएको हुँदा अन्य कुराहरु पूर्व सूचना बमोजिम नै हुनेगरी प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ता कार्यक्रम देहाय बमोजिम संशोधन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ता कार्यक्रम

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।११।२८ गते	विहान ८:०० बजे	१-६	२०७४।११।२८ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२		विहान ९:०० बजे	७-१२		दिनको १:०० बजे
१३-१८	२०७४।११।२९ गते	विहान ८:०० बजे	१३-१८	२०७४।११।२९ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२४		विहान ९:०० बजे	१९-२४		दिनको १:०० बजे
२५-३०	२०७४।११।३० गते	विहान ८:०० बजे	२५-३०	२०७४।११।३० गते	दिनको ११:०० बजे
३१-३६		विहान ९:०० बजे	३१-३६		दिनको १:०० बजे
३७-४२	२०७४।१२।१ गते	विहान ८:०० बजे	३७-४२	२०७४।१२।१ गते	दिनको ११:०० बजे
४३-४८		विहान ९:०० बजे	४३-४८		दिनको १:०० बजे

वैकल्पिक सिफारिस सूचना

आयोगका देहायका विज्ञापन अनुसार सिफारिस भएका मुख्य उम्मेदवारहरुको पद निम्न लिखित कारणले रिक्त हुन आएको हुँदा वैकल्पिक उम्मेदवारहरुलाई सिफारिस गर्ने निर्णय भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

सूचना नं.	वि.नं. र कार्यालय	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी/तह	मुख्य योग्यताक्रमका उम्मेदवार			वैकल्पिक सिफारिस गरिएको उम्मेदवार	
			यो.क्र.नं.	नाम, थर	पद रिक्त हुनुको कारण	वै.यो.क्र.नं.	नाम, थर
५४६/०७४-७५	१७३८/०७२-७३ (खुला) लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर	इञ्जिनियरिङ्ग जियोलोजिष्ट, इञ्जि., जियोलोजी, इञ्जि. जियोलोजी, रा.प.तृतीय श्रेणी	१	मिलन मगर	राजीनामा	१	प्रेमनाथ पौडेल
१५०/०७४-७५	१३००१/०७३-७४ (खुला) लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ, पाँचौ तह	१२	अनिता पराजुली	नियुक्ति नलिएको	१	भरना गौतम
१९/०७४-७५	१६१५१/०७२-७३ (खुला) लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर	अ.न.मी., स्वास्थ्य, प.हे.न., चौथो तह	३	रेखा भट्ट	पदोन्नती	१	मेनका शाही
			४	सरस्वती कार्की	पदोन्नती	२	प्रति वोहरा